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Toiminnanjohtajan
vuosikatsaus

Vuosi 2025 oli Salibandyliitolle tekemisen vuosi – kirkastimme suuntaa ja otimme konkreettisia 
askelia eteenpäin. 

Toimintaympäristö muuttuu nopeasti, mutta yksi asia ei ole muuttunut: salibandy on 
kasvu-uralla, ja rakennamme sitä määrätietoisesti yhdessä; liitto, seurat, lajiyhteisö ja 
kumppanit. Pelaamme kaikki samalla kentällä.

Harrastaja- ja pelaajamäärät jatkoivat hienoista kasvuaan. Kilpailu ihmisten ajasta on 
kovempaa kuin koskaan, mutta salibandy on säilyttänyt vetovoimansa ja monin paikoin jopa 
vahvistanut sitä. Seurat tekevät arvokasta työtä arjessa: matalan kynnyksen toiminta, 
Säbäkipinä ja uudet pelimuodot, kuten 3v3, tuovat uusia ihmisiä lajin pariin. Kasvu syntyy siellä, 
missä peli oikeasti elää.

Kehitimme kilpailu- ja sarjatoimintaa määrätietoisesti. Uudistettu organisaatiorakenne toi 
tekemiseen selkeyttä ja sujuvuutta. Kasvatimme erotuomarien määrää merkittävästi. Tämä on 
koko lajin toimivuuden kannalta kriittinen onnistuminen. Ilman riittävää erotuomarimäärää ei 
ole laadukasta kilpailutoimintaa. 

Huippu-urheilussa saavutimme vahvoja tuloksia. U19-miehet voittivat maailmanmestaruuden, 
naiset juhlivat The World Games -kultaa ja saavuttivat MM-pronssia. Tulokset kertovat 
pitkäjänteisen työn vaikuttavuudesta. Kehitämme pelaajapolkua, viemme Maajoukkuetietä 
eteenpäin ja vahvistamme valmennusosaamista suunnitelmallisesti. Tiedolla johtaminen ei ole 
enää tavoite, vaan arkea. Se näkyy sekä tekemisessä että tulostaululla.

Yhdessä kohti seuraavaa tasoa
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TOIMINNANJOHTAJA
Vie-Mikko Korkka

Vuosi 2025 oli ennen kaikkea valmistautumista siihen, mitä on tulossa. Miesten MM-kotikisat 
2026 ja niitä seuraavat naisten MM-kisat muodostavat historiallisen kokonaisuuden  
suomalaisessa salibandyssä. Rakensimme tapahtumaorganisaatiota, käynnistimme 
kumppanuusmyynnin ja avasimme lipunmyynnin erittäin väkevästi. MM-kisat ovat koko 
lajiyhteisön yhteinen ponnistus ja juhla. Samalla MM-kisat ovat mahdollisuus näyttää, mihin 
suomalainen salibandy pystyy parhaimmillaan.

Vahvistimme asemaamme modernina lajina kehittämällä viestintää, tapahtumia ja digitaalisia 
palveluja. Uudistimme visuaalisen ilmeen, käynnistimme digistrategian ja kasvatimme 
tavoittavuutta merkittävästi. SalibandyTV saavutti 80 000 kirjautunutta käyttäjää, ja 
tulospalvelussa rikottiin 100 miljoonan katselun raja. Olemme entistä lähempänä ihmisiä siellä 
missä he ovat. Katsomoissa, kentillä, digitaalisissa kanavissa.

Kaupallisessa toiminnassa onnistuimme monin paikoin, mutta kohtasimme myös haasteita. 
Solmimme uusia kumppanuuksia, mutta samalla kohtasimme tilanteita, jotka muistuttivat 
meitä arvojen merkityksestä. Vedonlyöntiin liittyneet rikkomukset eivät ole hyväksyttäviä 
missään muodossa. Reagoimme tilanteisiin välittömästi ja jatkamme työtä sen varmistamiseksi, 
että lajin integriteetti säilyy vahvana. Luottamus on kaiken perusta.

Talouden osalta vuosi oli kokonaisuutena onnistunut. Toteutimme merkittävän taloushallinnon 
uudistuksen, kehitimme raportointia ja vahvistimme ennustettavuutta. Muutokset toivat 
hetkellisiä haasteita, mutta kokonaiskuva on selkeä: taloutta hoidetaan vastuullisesti ja hallitusti. 
Vakaa talous luo edellytykset tuleville investoinneille ja kasvulle. 

Kaiken tekemisen läpi kulkee yksi yhteinen havainto: enemmän toteutui kuin jäi toteutumatta. 
Olemme vieneet eteenpäin rakenteita, kehittäneet toimintaa ja rakentaneet pohjaa tulevalle. 
Salibandy on joukkuepeliä myös kentän ulkopuolella. Ja tätä peliä pelaamme tiiminä yhdessä, 
samaan suuntaan. 

Salibandy ei ole valmis - eikä sen pidäkään olla. Olemme liikkeessä. Rakennamme lajia, joka 
kasvaa, kehittyy ja ottaa paikkansa entistä vahvemmin. Niin suomalaisessa urheilussa kuin 
kansainvälisesti.

Suunta on eteen- ja ylöspäin. Rima on korkealla. Pidetään tekeminen väkevänä myös vuonna 
2026.
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Strategia 2026

Seurojen
elinvoimaisuus

VASTUULLISUUS

ENNAKKOLUULOTTOMUUS

AVOIMUUS

YHTEISÖLLISYYS

Paras
salibandymaa

= STRATEGINEN PAINOPISTE

TOIMINTAYMPÄRISTÖN MUUTOS:

• Digitalisaatio

• Kaupungistuminen

• Vastuullisuus

• Kilpailu vapaa-ajasta

• Ikääntyminen

SALIBANDYN VISIO JA
STRATEGIA 2026
– Love the way you play

= ARVOT

Suosion kasvu

“Menestystä ilolla
ja ylpeydellä”
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Strategiset painopisteet

Olemme mukana laajasti suomalaisten elämässä. Kehitämme toimintaamme siten,
että se palvelee sekä kaupunkien että maaseudun asukkaiden tarpeita. Elinvoimaiset ja 
laadukkaasti toimivat seurat muodostavat paikallisen tason toiminnan ytimen ja ovat vahvasti 
verkostoituneet alueen yritysten ja muiden toimijoiden kanssa.

Olemme aktiivinen paikallinen toimija ja vahvistamme alueellisten toimijoiden asemaa eri 
puolilla Suomea salibandyn tarpeisiin liittyvissä kysymyksissä. Salibandyä koskevat päätökset 
tehdään oikeiden tietojen pohjalta. Edistämme uusien hallien ja muiden salibandyn 
harrastamisen olosuhteiden kehittämistä. Toimimme niin, että lajin myönteinen vaikuttavuus 
sen toimintaympäristöön tulee huomioiduksi ja lajin tarpeet muutoinkin kuulluksi.

Seurojen valmennus ja muu toiminta toteutetaan ammattimaisesti, laadukkaasti ja vastuullisesti 
salibandyn arvoja noudattaen. Toimintamme on avointa ja
harrastamisen erilaiset lähtökohdat otetaan siinä huomioon. Peli kuuluu kaikille.

Seurojen elinvoimaisuus

• Talous tasapainossa

• Esimerkillistä urheilujohtamista

• Olosuhteet kunnossa

• Valmennus laadukasta ja toiminta ammattimaista

• Salibandyn arvot kaiken toiminnan perustana

Salibandy ja sähly sopivat kaikille. Haluamme varmistaa kaikille sopivat 
harrastusmahdollisuudet, harrastamisen helppouden ja kohtuullisen hinnan.

Laaja harrastajakunta ja huippusalibandy tukevat toisiaan. Meille on tärkeää kehittää
pelaajien, joukkueiden ja seurojen arkea tavoitteellisesti. Vain siten saavutetaan
huippu-urheilullinen menestys.

Suomalaiset ovat maailman parhaita salibandypelaajia. Suomalaiset seurat ovat
maailman parhaita salibandyseuroja. Suomalaiset tuomarit ovat maailman parhaita. Kaikki 
globalisoituu ja menestykseen ei riitä, että olemme hyviä kotimaassa, vaan meidän on 
pärjättävä kansainvälisessä vertailussa. Tiedostamme ja kannamme vastuumme olla mukana 
kehittämässä salibandystä kansainvälisesti yhä kiinnostavampaa ja vahvempaa lajia.

Salibandy on enemmän kuin urheilua. Lisäämme hyvinvointia salibandyn avulla.
Olemme aktiivinen toimija suomalaisen yhteiskunnan hyvinvoinnin rakentamisessa
sekä kansainvälisessä salibandy-yhteisössä. Tiedostamme oman yhteiskunnallisen
vastuumme ja toimimme sen mukaisesti.

Paras salibandymaa

• Harrastaminen ja pelaaminen helppoa ja kustanukset pysyvät kurissa

• F-liiga on maailman paras salibandyliiga ja sen kaupallinen arvo kasvaa

• Menestys arvokisoissa – naiset, miehet, juniorit

• Suomi on aktiivinen kansainvälinen vaikuttaja

• Salibandyn yhteiskunnallinen merkitys tiedetään ja tunnustetaan
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Olemme sekä harrastajien että pelipassin lunastaneiden pelaajien määrällä mitattuna
kasvava ja yksi Suomen suurimmista urheilulajeista. Kehitämme salibandyä ja sählyä sekä 
siihen liittyvää sarja- ja muuta toimintaa siten, että yhä useampi voi ottaa sen omakseen ja 
jatkaa läpi elämän.

Huippusalibandyn yleisömäärien kasvattamisen lisäksi panostamme digitaaliseen tarjontaan ja 
hyödynnämme sen mahdollisuuksia eturintamassa. Tavoitteemme on, että salibandyä 
seurataan entistä laajemmin sekä sosiaalisessa että perinteisessä mediassa.

Viestintämme on myönteistä, aktiivista ja strategisista tavoitteista kumpuavaa. Viestimme 
monipuolisesti kohderyhmiämme kiinnostavista asioista.

Salibandyn parissa toimivat ihmiset ovat ylpeitä lajistaan. Salibandystä ja sen eri
toimijoista – seuroista, pelaajista ja valmentajista – puhutaan työpaikoilla, kouluissa, netissä ja 
siellä missä ihmiset kohtaavat. Puhe on lähtökohtaisesti myönteistä.

Mediat ovat ottaneet lajin omakseen ja tämän ansiosta laji on vahvasti esillä. Samalla 
salibandy on haluttu ja arvostettu yhteistyökumppani.

Suosion kasvu

• Pelaajien ja harrastajien määrä kasvaa kaikkialla Suomessa, Drop out pienenee

• Seuraajien ja lajista kiinnostuneiden määrä kasvaa, erityisesti sosiaalisessa mediassa

• Tunnettujen salibandypersoonien määrä ja vaikuttavuus kasvaa

• Salibandyliiton ja F-liigan yhteistyökumppanuuksien arvo kasvaa
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Kilpailu ja pelaaminen
Yksikön tehtävänä on kehittää ja ylläpitää kilpailu- ja sarjatoimintaa sekä soveltavaa 
salibandya. Toimimme vuorovaikutteisesti seurojen ja eri sidosryhmien kanssa. Huomioimme 
toiminnan suunnittelussa kustannukset, ympäristövaikutukset ja liikunnan tasa-arvoasiat 
Salibandyliiton strategian mukaisesti. Hyödynnämme digikehitystä ja sähköisten 
järjestelmien mahdollisuuksia monipuolisesti.

Kilpailu ja pelaaminen -yksikkö muodostettiin loppuvuoden aikana organisaatiouudistuksen 
yhteydessä. Entinen valtakunnallisen kilpailutoiminnan esihenkilö jatkoi uuden yksikön johdossa, 
ja samalla työntekijöiden tehtäviä ja vastuualueita päivitettiin. Kilpailu ja pelaaminen -yksikkö 
vastaa valtakunnallisesta kilpailutoiminnasta, alueellisesta sarjatoiminnasta, soveltavasta 
salibandysta sekä erotuomaritoiminnasta. Lisäksi yksikön vastuulle kuuluvat kurinpito sekä 
kilpailutoiminnan säännöt ja määräykset.

Kehitimme kilpailu- ja sarjatoimintaa yhdessä seurojen kanssa erilaisten tapaamisten, 
kyselyiden ja sarjapalavereiden kautta. Pääsarjajoukkueiden kausikyselyt toteutettiin 
sarjakohtaisesti kolmatta kertaa. Lisäksi hyödynsimme päätöksenteossa seuroilta ja joukkueilta 
saatuja palautteita sekä kehitysideoita. Järjestimme sarjapalavereita sekä lähi- että 
etätapaamisina sarjakohtaisesti.

Pääsarjoista F-liigan miesten sarja pelattiin kaudella 2024–2025 12 joukkueen sarjana, F-liigan 
naisten sarja 12 joukkueen sarjana, Inssi-Divarin miesten sarja 14 joukkueen sarjana ja 
Inssi-Divarin naisten sarja 10 joukkueen sarjana. Miesten Suomen mestaruuden voitti Esport 
Oilers ja naisten Suomen mestaruuden Classic. Inssi-Divarin miesten sarjan runkosarjan voitti 
Hawks ja naisten sarjan runkosarjan Jokerit.

Pääsarjat

Kouvolan Lakritsi Suomen Cupin mestaruudet ratkottiin miesten osalta Nokialla ja naisten osalta 
Lempäälässä 8.–9.2.2025. Miesten finaalissa Nokian KrP voitti Indiansin lukemin 6–3. Naisten 
finaalissa TPS ratkaisi mestaruuden jatkoajalla Classicia vastaan maalein 3–4.

Suomen Cup
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Miesten ja naisten Suomisarjoihin osallistui yhteensä 45 joukkuetta: miesten sarjaan 28 ja 
naisten sarjaan 17 joukkuetta. Valtakunnallisissa juniorisarjoissa pelattiin Suomen 
mestaruudesta yhteensä seitsemässä ikäluokassa (neljä poikien ja kolme tyttöjen puolella). 
Seniorisarjojen mestaruuksia ratkottiin kymmenessä eri sarjassa. Soveltavan salibandyn 
toiminnassa sähköpyörätuolisalibandyn Finlandia-sarjaa pelattiin viidellä joukkueella.

Valtakunnalliset sarjat

Alueellisen sarjatoiminnan tehtävänä on toteuttaa ja kehittää vastuullista ja vetovoimaista 
alueellista toimintaa yhdessä seurojen ja harrastajien kanssa. Alueiden kehityspäivät ja 
sarjapalaverit toimivat tärkeinä seurojen kohtaamis- ja keskustelupaikkoina. Tuemme ja 
vahvistamme lajin ja seurojen elinvoimaa erilaisten pelaamisen muotojen sekä matalan 
kynnyksen harrastamisen toimintamallien avulla. Pelaamisen eri muotoja ovat muun muassa 
sählyn eri pelimuodot ja 3v3-salibandy. Järjestimme 3v3 MM-karsinnat helmikuussa 
Helsingissä. Kaudella 2024–2025 alueilla pelattiin ensimmäistä kertaa myös aikuisten 
alueellisten divisioonien mestaruuksista.

Alueellinen sarjatoiminta

Etelä-Suomen alue käsittää Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan maakunnat. Tavoitimme 
joukkuetoimijoita eri sarjojen sarjapalavereissa ja kävimme aktiivista vuorovaikutusta seurojen 
kanssa. Järjestimme alueen kehityspäivät sekä erilaisia seuratapaamisia. Lisäksi sarjapalaverit 
tarjosivat mahdollisuuden keskustella joukkueiden edustajien kanssa sarjatoiminnan 
kehittämisestä.

Etelä-Suomi

Savo-Karjalan alue käsittää Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon maakunnat. Järjestimme 
ilmoittautumisten jälkeen sarjapalavereita sekä erilaisia seuratapaamisia.

Savo-Karjala

Pohjois-Suomen alueeseen kuuluvat Oulun ja Lapin läänit. Järjestimme eri sarjoille 
sarjapalavereita, minkä lisäksi tapasimme joukkueiden taustahenkilöitä alueen 
kehitystyöryhmissä.

Pohjois-Suomi

Seuratoiminnan kehittäminen on kokonaisuus, jossa tuemme seurojen laadullista kehitystä sekä 
johtamisen ja toimintaprosessien näkökulmasta että harrastamisen edellytysten näkökulmasta. 
Yksi osa tätä kokonaisuutta on seurakehitys, joka on jäsenseuroille maksuton palvelu. Lisäksi 
Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelma on keskeinen osa seurakehityskokonaisuutta. 
Tähtiseura-auditointeja toteutetaan vuosittain sekä uusille ohjelmaan hakeville seuroille että jo 
mukana oleville seuroille. Toteutimme yhdeksän Tähtiseura-auditointia, joista yksi kohdistui 
uuteen Tähtiseuraan ja muut olivat uudelleen auditointeja. Tähtiseuramerkistä luopui tai sen 
menetti yhdeksän seuraa. Tähtiseurapolulla on kahdeksan seuraa. Tähtiseuroja vuoden lopussa 
oli 22.

Seurakehitys ja tähtiseuratoiminta

Pohjanmaan alue koostuu Etelä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja Pohjanmaan maakunnista. 
Järjestimme alueella sarjapalavereita ja joissakin sarjoissa lisäksi jatkosarjapalavereita.

Pohjanmaa

Kaakkois-Suomen alue käsittää Etelä-Karjalan, Etelä-Savon, Kymenlaakson ja Päijät-Hämeen 
maakunnat. Järjestimme kauden aikana sarjapalavereita sekä erilaisia seuratapaamisia.

Kaakkois-Suomi

Länsirannikon alue koostuu Satakunnan ja Varsinais-Suomen maakunnista. Järjestimme 
ilmoittautumisten jälkeen sarjapalaverit kaikille sarjoille sekä alueen kehityspäivät. Lisäksi 
järjestimme erillisiä sarjainfoja ja kehitysiltoja, joiden kautta tavoitimme runsaasti 
sarjatoiminnassa mukana olevia seuroja ja seurojen taustahenkilöitä.

Länsirannikko

Sisä-Suomen alue koostuu Keski-Suomen, Pirkanmaan ja Kanta-Hämeen maakunnista. 
Järjestimme ilmoittautumisten jälkeen sarjapalavereita sekä erilaisia seuratapaamisia.

Sisä-Suomi
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Säbäkipinä on koko salibandyn yhteinen lasten matalan kynnyksen toimintamalli, jolla on 
merkittävä yhteiskunnallinen rooli. Sen tavoitteena on tuoda uusia lapsia ja perheitä lajin pariin, 
vahvistaa jo harrastavien ylpeyden tunnetta omasta lajista sekä lisätä lajin kiinnostavuutta 
tarjoamalla innostava liikkumisen alusta lapsille. Samalla se tarjoaa seuroille uusia tapoja 
järjestää toimintaa ja tavoittaa uusia harrastajia.

Jatkoimme Säbäkipinän alueellista ja valtakunnallista jalkauttamista. Tammikuussa ja 
syyskuussa järjestimme valtakunnalliset Hippo Säbäkipinä -eskariviikot, joihin osallistui yli 40 
000 lasta. Koululiikuntaliiton kanssa toteutettuun Säbäkipinä kouluvuoteen -kokonaisuuteen 
osallistui yli 10 000 alakoululaista. Toteutimme F-liigan kanssa Säbäkipinä x F-liiga 
-ottelupassikampanjan ja olimme mukana Ylläksen hiihtolomakampanjassa. Säbäkipinä-sirkus 
osallistui neljään tapahtumaan, joista suurin oli kesäkuussa Nokialla järjestetty EFT-tapahtuma.

Järjestimme keväällä yhteistyössä Arena Centerin kanssa Työpaikkasalibandyn 
SM-turnauksen, johon osallistui yli 100 joukkuetta.

Nuoret vaikuttajat -hanke käynnistyi vuoden aikana, ja järjestimme nuorten työpajoja kaikilla 
alueilla. Työpajoja toteutettiin sekä paikan päällä että Teamsin kautta, ja niiden kautta 
tavoitimme vuoden aikana noin 400 nuorta.

• Kurinpidon kokonaisuuksien kehittäminen digitaaliseen ja lähes täysin automatisoituun 
muotoon

• Joukkueiden matkustuskilometrien vähentäminen valtakunnallisissa aikuis- ja juniorisarjoissa 
sekä junioreiden ylialueellisissa sarjoissa

• Uusien toiminnallisten konseptien tarjoaminen lasten ja nuorten liikuttamiseen
• Alueellisen sarjatoiminnan tarjonnan kasvattaminen (ml. 3v3-pelimuoto) lajin elinvoiman 

lisäämiseksi
• Seurojen osaamista vahvistavien kokonaisuuksien toteuttaminen sekä kehitysprosessien 

läpivieminen seurojen tukena (ml. Tähtiseuraprosessit)
• Suomen Cupin kehitystyö sarjajärjestelmien avulla, jotta kilpailusta tulee mielenkiintoisempi 

ja elinvoimaisempi

• Pääsarjojen sarjajärjestelmäuudistuksen jatkokehitystyö yhdessä seurojen ja eri sidosryhmien 
kanssa

• Nuorten osallistaminen erilaisten työpajojen ja toiminnallisten kokonaisuuksien kautta
• SäbäkipinäSirkuksen kuuluminen osaksi Salibandyliiton tapahtumakokonaisuutta
• Yhdenvertaisten ja tasa-arvoisten mahdollisuuksien edistäminen, millä on vaikutuksia 

joukkueisiin, seuroihin, lajissa toimiviin henkilöihin sekä lajia seuraavaan yleisöön

Lasten, nuorten ja aikuisten harrastaminen

Etelä-Suomi

Länsirannikko

Sisä-Suomi

Kaakkois-Suomi

Savo-Karjala

Pohjanmaa

Pohjois-Suomi

M2.-6.div.

256

86

141

51

53

63

60

N2.-4.div.

54

30

44

3

5

29

17

Pojat

370

331

221

100

83

104

34

Tytöt

56

62

42

14

27

38

-

Otteluita yht.

9992

5296

5888

1305

1750

3343

1405

Alueittaiset joukkue- ja ottelumäärät 2024–2025

TOTEUTUNUT

OSIN TOTEUTUNUT

EI TOTEUTUNUT
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Erotuomaritoiminta
Erotuomaritoiminnan tehtävänä on kouluttaa ja valmentaa riittävä määrä tehtäviensä 
vaatimuksiin soveltuvia erotuomareita aseteltavaksi eri sarjatasojen otteluihin.

Käytännön toiminnassa etenimme vuosikellon perusrutiinien mukaisesti suunnittelun ja 
koulutusajankohtien osalta. Erotuomarien peruskurssiuudistus kuitenkin viivästyi, ja siirsimme 
sen toteutettavaksi kaudelle 2026–2027.

Jatkoimme yhteisen pelikäsityksen kehittämistä yhdessä pääsarjajoukkueiden ja 
huippu-urheilusektorin kanssa. Painotimme edelleen roikkumisen ja estopelaamisen 
vähentämistä, mutta tämän lisäksi keskityimme erotuomarien ja otteluvalvojien 
vuorovaikutuksen kehittämiseen.

Uutena asiakokonaisuutena pelaajaturvallisuuden saralla käynnistimme hallien 
turvallisuuspuutteet huomioivan rangaistuslinjauksen kehittämisen erotuomarien käyttöön. 
Erityisesti F-liigan miesten sarjan kapteenit olivat asiassa aloitteellisia, ja onnistuimme varsin 
nopealla aikataululla kehittämään kokonaisuudesta ensimmäisen version. Otimme linjauksen 
käyttöön heti pelikauden 2025–2026 alusta.

Kansainvälinen toiminta pyöri totutulla tahdilla läpi vuoden ja kaikissa Kansainvälisen 
Salibandyliiton (IFF) järjestämissä arvokisoissa oli mukana suomalaisia erotuomareita ja 
erotuomarivalmentajia. IFF:n koulutusmateriaalityöryhmän suomalaisjäsenet jatkoivat aktiivista 
työryhmätyöskentelyä läpi vuoden ja tuottivat kansallisten liittojen käyttöön laajan 
koulutusmateriaalipaketin erilaisiin estopelaamisen tilanteisiin.

Keräsimme palautetta ja kehitystoiveita pääsarjojen erotuomarikoulutuksen kehittämiseksi sekä 
erotuomareilta että joukkueilta. Erotuomarien toiveiden mukaiset pelinjohtamisen, 
pelinhallinnan ja psyykkisen valmentautumisen koulutusosiot toteutimme molemmissa 
pääsarjaerotuomarien ryhmissä yhteistyössä Palloliiton ja Eerikkilän urheiluopiston kanssa.

Pääsarjojen erotuomarikoulutuskokonaisuuden kehittäminen
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Tavoitteenamme oli kouluttaa lukumääräisesti enemmän erityisesti uusia erotuomareita. Tässä 
onnistuimme erittäin hyvin. Peruskursseille ilmoittautuneiden määrä oli suunnilleen sama kuin 
aiempina vuosina, mutta kurssin läpäisseiden määrä oli joulukuun 2025 tarkastelussa yli 35 
prosenttia suurempi kuin kahtena edellisenä vuonna. Onnistumisesta kuuluu suuri kiitos kurssien 
kouluttajille, alueiden erotuomarijohtoryhmille sekä erotuomarivaliokunnan koulutus- ja 
kehitysryhmälle.

Lisäsimme syksyn 2025 koulutuskaudella aluetoimijoiden myötävaikutuksella kurssisuoritusten 
seurantaa ja tarjosimme tukea tehtävien suorittamiseen sekä uusille että jatkaville 
erotuomareille. Tämän myötä kurssit läpäisseiden erotuomarien kokonaismäärä kasvoi yli 
kahdeksan prosenttia, ja ensimmäistä kertaa koronavuosien jälkeen ylitimme jälleen tuhannen 
erotuomarin rajan.

Keräsimme ja käänsimme vuoden aikana koulutusmateriaalia ruotsinkielisen erotuomarien 
peruskurssin tarpeisiin, jotta voisimme tarjota erotuomarikoulutusta myös muille kuin suomea 
äidinkielenään puhuville. Tavoite ei kuitenkaan toteutunut täysin. Materiaalia kertyi riittävästi, 
mutta sen järjesteleminen ruotsinkielisen kurssin pilotoimiseksi jäi vielä kesken. Siirsimme 
tavoitteen kurssin järjestämisestä syksyyn 2026.

Englanninkielisen materiaalin keräämisen ja työstämisen aloitamme sen jälkeen, kun IFF:n uudet 
pelisäännöt ovat astuneet voimaan (1.7.2026) ja niiden pohjalta on laadittu suomenkieliset 
koulutusmateriaalit.

Erotuomareiden määrän kasvattaminen

Vastuullisuus erotuomaritoiminnassa

• Erotuomarikoulutusmateriaalin tuottaminen englanniksi  ja ruotsiksi

• Erotuomarikoulutuskokonaisuuden kehittäminen huomioimalla aiempaa paremmin 
erotuomareiden kehitystoiveet ja pääsarjaseuroilta saatu palaute

• Erotuomaritoiminnan näkyvyyden ja yhteisöllisyyden nousu lajiyhteisössä ja toimijoiden 
ymmärryksen kasvu erotuomaritoiminnassa

• Uusien erotuomareiden määrän kasvattaminen

TOTEUTUNUT

OSIN TOTEUTUNUT

EI TOTEUTUNUT

Miesten pääsarjojen pudotuspelikoulutukseen helmikuussa kutsuimme kouluttajaksi Eerikkilän 
Head of Psychological Performance Aleksi Tossavaisen. Naisten pääsarjojen 
aloituskoulutuksessa elokuussa kouluttajana toimi FIFA-erotuomari Lotta Vuorio.

Pääsarjajoukkueilta saadun palautteen perusteella järjestimme miesten pääsarjojen 
erotuomareille syyskuussa vielä ylimääräisen koulutuksen, joka keskittyi pelin lukemiseen ja 
tilanteiden tunnistamiseen. Kouluttajana toimi miesten maajoukkueen päävalmentaja Esa 
Jussila.
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Huippu-urheilu
Tehtävämme on yhdessä seurojen kanssa rakentaa vaikuttavia prosesseja, jotka tukevat 
pelaajien, valmentajien ja valmennuksen kehittäjien arjessa tapahtuvaa osaamisen 
kehittymistä ja hyvinvointia.

Hyödynnämme tietoon perustuvaa kohtaamisalustaa laadukkaan valmennustoiminnan tukena. 
Yhdessä liiton muiden yksiköiden kanssa kehitämme toimintaympäristöjä huippu-urheilun 
vaatimukset huomioiden tavoitteena olla yhdessä maailman paras.

Tiedolla johtaminen on tärkeä osa huippu-urheilun valmennusprosessia ja valmennusosaamisen 
kehittämistä. Hyödynsimme onnistuneesti tilastointia ja tilastoanalyysia osana maajoukkueiden 
valmennusprosesseja ja pelin sekä yksilöiden kehittämisessä. U19-miesten MM-kulta rakentui 
pelianalyysistä saatavan datan kautta joukkueiden tekemisessä pelitavallisiin ja 
pelaajakohtaisiin valintoihin.

Suomella on seitsemän maajoukkuetta (miehet, naiset, U23-miehet, U19-miehet ja -naiset, 
U17-pojat ja -tytöt). Maajoukkueet pelasivat yhteensä 65 maaottelua. Suomessa järjestettiin 
naisten EFT-turnaus Nokialla, U19-naisten ja -miesten Ruotsi-ottelut Eerikkilässä sekä 
U17-tyttöjen ja -poikien Future Stars -turnaus Eerikkilässä.

The World Games on ei-olympialajien suurtapahtuma, joka järjestettiin elokuussa Chengdussa 
Kiinassa. Salibandy pelattiin tapahtumassa ensimmäistä kertaa sekä miesten että naisten 
sarjoissa. Osallistuimme molempiin turnauksiin. Chengdun noin 20 miljoonan asukkaan 
suurkaupunki tarjosi hyvin järjestetylle tapahtumalle erinomaiset puitteet. Monilajiturnaukseen 
osallistui noin 5 000 urheilijaa 35 lajista, ja salibandy nousi tapahtuman suosituimpien lajien 
joukkoon. Suomi menestyi erinomaisesti. Naisten maajoukkue voitti historiallisen ensimmäisen 
The World Games -mestaruuden ja miesten maajoukkue saavutti hopeaa hävittyään finaalissa 
niukasti Ruotsille.

Maajoukkueiden toiminta
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Miesten maajoukkue pelasi vuoden aikana kahdeksan maaottelua. Ottelut sijoittuivat The 
World Games -turnaukseen sekä EFT-turnaukseen Nyköpingissä marraskuussa. Ison 
pelaajaryhmän (33) leiritys oli Eerikkilässä kesäkuussa. TWG:n valmistava leiri pidettiin 
Eerikkilässä heinäkuun lopussa. Leirillä pelattiin U23-joukkuetta vastaan. 

Naisten maajoukkueella oli kahden arvokisan vuosi: The World Games sekä MM-kisat. 
Joukkueemme voitti TWG-kultaa ja saavutti MM-kisoissa pronssia. MM-kisat pelattiin Tšekin 
Brnossa ja Ostravassa. Suomi hävisi välierässä kisaemäntä Tšekille niukasti, mutta voitti 
pronssiottelussa Ruotsin. Naisten maajoukkue osallistui vuoden aikana kuuteen tapahtumaan ja 
pelasi yhteensä 24 maaottelua. Vuosi käynnistyi MM-karsintaturnauksella Latvian Valmierassa. 
Kesäkuussa Suomi järjesti EFT-turnauksen Nokialla, jonka yhteydessä järjestettiin avoimet 
maajoukkueharjoitukset oheistapahtumineen Huittisissa. Elokuussa joukkue pelasi The World 
Games -turnauksessa Chengdussa ja lokakuussa EFT-turnauksessa Churissa Sveitsissä. Vuosi 
huipentui joulukuun MM-kisoihin.

Miesten U19-maajoukkue pelasi vuoden aikana 16 maaottelua. Joukkue aloitti vuoden Polish 
Cup -turnauksella helmikuussa. Turnaus toimi valmistavana tapahtumana toukokuussa 
Zürichissä pelattuihin MM-kisoihin. MM-turnaus oli Suomelta hyvin onnistunut ja 
maajoukkueemme voitti maailmanmestaruuden kaadettuaan finaalissa Tšekin jatkoajalla. 
MM-kulta oli Suomelle viides miesten U19-ikäluokassa. Syyskuussa joukkue kohtasi Ruotsin 
Eerikkilässä ja marraskuussa osallistui EFT-turnaukseen Nyköpingissä.

U19-naisten maajoukkue pelasi vuoden aikana kahdeksan maaottelua. Helmikuussa joukkue 
osallistui turnaukseen Surseessa Sveitsissä. Heinäkuussa järjestettiin leiri, syyskuussa pelattiin 
Ruotsi-ottelut Eerikkilässä ja lokakuussa joukkue osallistui EFT-turnaukseen Churissa.

Miesten U23-maajoukkue pelasi kolme maaottelua. Joukkue kokoontui heinäkuussa leirille, 
jonka yhteydessä se kohtasi miesten maajoukkueen. Marraskuussa joukkue osallistui 
kutsuturnaukseen Naumburgissa Saksassa. Joukkue suoriutui pelillisesti hyvin, vaikka 
turnausjärjestelyt olivat kokonaisuutena heikot. 

U17-maajoukkueiden päätapahtuma oli Eerikkilässä toukokuussa pelattu Future Stars -turnaus. 
Mukana olivat myös Sveitsin U17-maajoukkueet. Suomi on järjestänyt kyseisen ikäluokan 
tapahtuman joka kerta. Turnauksessa pelattiin 12 tasokasta ja vauhdikasta ottelua, ja 
tapahtuma sai runsaasti kiitosta ja positiivista palautetta. Lisäksi U17-tytöillä oli yksi leiri ja

Suomi osallistui aktiivisesti Top 4 -maiden yhteistyöryhmään, jossa tarkasteltiin uuden 
arvokisakalenterin vaikutuksia lajin kansainväliseen kilpailukalenteriin maajoukkue- ja 
seurajoukkuetasolla. IFF vahvisti uuden arvokisarytmin joulukuussa 2025, ja sen vaikutukset 
kansainväliseen kilpailukalenteriin ovat merkittäviä.

Huippu-urheilun edustajat osallistuivat myös Suomen Olympiakomitean koordinoimiin 
joukkuepelien yhteistyöryhmiin. Joukkuepelien valmennusosaajien ryhmä valmisteli lasten 
urheilun uuden viitekehyksen, joka julkaistiin helmikuussa 2025. Huippu-urheilujohtajien ryhmä 
kokoontui vuoden aikana neljä kertaa ja kehitti lajien välistä tietoyhteistyötä sekä vahvisti 
joukkuepelien asemaa Olympiakomitean toiminnassa.

Kansainvälinen yhteistyö ja verkostotoiminta

Valtakunnallisessa urheiluakatemiaverkossa salibandylla oli vuonna 2025 oma 
lajiharjoitusryhmä 18 paikkakunnalla. Toiminnassa oli mukana noin 350 urheilijaa. Valtaosa 
heistä opiskeli toisen asteen oppilaitoksissa, mutta mukana oli myös korkeakouluopiskelijoita ja 
yläkoululaisia. Harjoitusryhmien käytännön toteutuksesta vastaavat osalla paikkakunnista

Urheiluakatemiatoiminta

U17-pojat osallistuivat syksyllä pelitapahtumaan, joka toteutettiin osana 
HVK-valmentajakoulutusta.

U17-maajoukkueiden päätapahtuma oli Eerikkilässä toukokuussa pelattu Future Stars -turnaus. 
Mukana olivat myös Sveitsin U17-maajoukkueet. Suomi on järjestänyt kyseisen ikäluokan 
tapahtuman joka kerta. Turnauksessa pelattiin 12 tasokasta ja vauhdikasta ottelua, ja 
tapahtuma sai runsaasti kiitosta ja positiivista palautetta. Lisäksi U17-tytöillä oli yksi leiri ja 
U17-pojat osallistuivat syksyllä pelitapahtumaan, joka toteutettiin osana 
HVK-valmentajakoulutusta.

Salibandyn 3v3 MM-kisat järjestettiin toista kertaa, nyt Zürichissä Sveitsissä. Suomelta oli 
karsintaturnauksen perusteella joukkueet naisten ja miesten sarjoissa. Turnaus järjestettiin 
samaan aikaan miesten U19 MM-kisojen kanssa ja turnauspaikkana oli Winterthur.
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Salibandyliitto kehittää pelaajapolkuaan seurojen kanssa yhdessä määriteltyjen mission ja 
vision pohjalta. Vuonna 2025 Maajoukkuetie-toiminnan kehittämistä ohjasi seurojen kanssa 
toteutettu visio- ja missiotyö. Toimintakausi 2025–2027 käynnistyi yhteisen strategisen 
tahtotilan pohjalta, jossa keskiössä on valintavaiheen pelaajakehitystä tukeva kilpailutoiminta 
ja laadukas valmennusympäristö.

Maajoukkuetie toimii valtakunnallisena kehittämisalustana, joka yhdistää seurojen arjen 
kehittämistyön, pelaajakehityksen seurannan ja maajoukkuetoiminnan pitkän aikavälin tarpeet 
yhden kokonaisuuden alle.

Maajoukkuetie toteutetaan Eerikkilän E.Way-filosofian mukaisesti, korostaen kokonaisvaltaista 
kehittymistä, yksilön huomioivaa valmennusta ja yhteistyötä eri toimintaympäristöjen välillä. 
United toiminta täydentää kokonaisuutta varmistamalla, että pelaajapolku tavoittaa laajasti 
lahjakkaat yksilöt seurataustasta riippumatta. Eerikkilän valtakunnalliset tapahtumat 
muodostavat keskeisen kohtaamis- ja arviointiympäristön, jossa pelaajakehitystä tarkastellaan 
suhteessa kansainvälisen huippu urheilun vaatimuksiin.

Yhteinen kehittämistyömme Salibandyliiton, Eerikkilän ja seurojen välillä eteni vuonna 2025 
konkreettisiksi toimenpiteiksi osana vuosien 2024–2030 visiota Yhdessä kohti maailman 
parasta salibandya. Tämän kokonaisuuden keskeinen tavoite on luoda tietoon perustuva, 
yhteinen kehittämisalusta, joka tukee pelaajien ja valmentajien pitkäjänteistä kehittymistä. 
Eerikkilä Floorball Tournaments -konsepti vahvisti tätä suuntaa avaamalla yhä useammalle 
seuralle ja joukkueelle mahdollisuuden kytkeytyä Maajoukkuetie-toimintaan ja yhteiseen 
kilpailu- ja valmennusympäristöön. Vuoden aikana alustan laajentuminen vahvisti 
Maajoukkuetien vaikuttavuutta ja roolia suomalaisen salibandyn pelaajakehityksen 
strategisena selkärankana.

Toimintakaudella 2025–2027 Maajoukkuetien yhteistyöverkostoomme kuuluu yhdeksän 
yhteistyöseuraa 13–16-vuotiaiden ikäluokissa, ja vuonna 2025 toimintamme tavoitti yhteensä 
noin 2100 pelaajaa, 300 valmentajaa ja 20 valmennuspäällikköä.

Maajoukkuetie
Vuonna 2025 Lasten urheilun uusi suunta -prosessi eteni kohti lajiliittojen yhteistä tahtotilaa, 
jonka pohjalta muodostui näkemys Lasten Urheilun sopimuksesta. Sopimus on arvopohjainen 
ja julkinen sitoumus kehittää alle 12-vuotiaiden lasten urheilua siten, että lapsen ilo, 
monipuolinen harrastaminen, kokonaisvaltainen kasvu ja pitkäjänteinen kehittyminen 
muodostavat toiminnan perustan. Salibandyliitolle tämä linjaus vahvistaa vastuullista 
pelaajapolun alkupäätä ja tukee tavoitetta pidentää harrastuspolkuja sekä luoda turvallisia, 
innostavia ja oppimista tukevia toimintaympäristöjä.

Taustalla on suomalaisen lasten urheilun murros, jossa harrastaminen alkaa aiemmin, mutta 
myös keskeytyy liian varhain. Samalla lasten arkiaktiivisuus ja liikunnalliset perustaidot ovat 
heikentyneet, ja yhteiskunnalliset muutokset korostavat yhdenvertaisuuden ja 
saavutettavuuden merkitystä. Lasten Urheilun sopimus kokoaa lajiliittojen yhteisen äänen 
vastaamaan näihin haasteisiin ja ohjaa myös Salibandyliittoa tarkastelemaan omia 
rakenteitaan, kilpailu- ja toimintamallejaan sekä seurayhteistyötä lapsilähtöisesti, 
yhteistyössä perheiden, koulujen ja muiden sidosryhmien kanssa.

Vuonna 2025 joukkuepelien yhteinen kehitystyö konkretisoitui, kun lajiliitot julkaisivat 
Joukkuepelien lasten urheilun viitekehyksen. Viitekehys linjaa lapsuusvaiheen harjoitus- ja 
kilpailutoimintaa joukkuelajeissa ja korostaa lapsilähtöisyyttä, yksilön huomioivaa 
valmennusta sekä laadukkaita, kehittäviä harjoitus- ja pelitapahtumia. Ytimessä on yhteinen 
näkemys siitä, että lasten urheilun tavoitteena on innostaa liikkumaan, oppimaan ja 
kehittymään pitkäjänteisesti – ei tuottaa varhaisia tuloksia tai valintoja. Viitekehys haastaa 
lajiliittoja tarkastelemaan omia rakenteitaan, kilpailujärjestelmiään ja 
valmennuskäytäntöjään lapsen edun näkökulmasta.

Salibandyliitossa vuosi 2025 painottui viitekehyksen jalkauttamiseen ja yhteisen 
ymmärryksen rakentamiseen. Joukkuepelien lasten urheilun illat kokosivat valmentajia ja

Lasten urheilun linjaukset

seurat ja osalla toimintaa koordinoi paikallinen urheiluakatemia. Akatemiavalmennus 
mahdollisti huipulle tähtääville pelaajille paikkakunnasta ja toteutusmallista riippuen 2–4 
aamuharjoitusta viikossa. Verkosto kokoontui syyskuussa Eerikkilässä U19-maajoukkueiden 
Ruotsi-ottelutapahtuman yhteydessä. Tapahtumaan osallistui edustajia 13 urheiluakatemiasta.



16

seurojen avainhenkilöitä lajirajat ylittävään vuoropuheluun, jossa viitekehystä avattiin 
käytännön esimerkkien kautta ja pohdittiin sen soveltamista arjen harjoitus- ja 
kilpailutoimintaan. Jalkautustyö tukee Salibandyliiton strategista tavoitetta vahvistaa 
pelaajapolun alkupäätä, kehittää lasten peli- ja kilpailutoimintaa tutkimus- ja tietopohjaisesti 
sekä lisätä lajin veto- ja pitovoimaa lapsilähtöisessä toimintakulttuurissa.

Vuonna 2025 jatkoimme määrätietoista työtä lasten ja nuorten valmennusosaamisen 
vahvistamiseksi alueellisissa valmennusosaajien verkostoissa. Alueelliset valmennusosaamisen 
kehittäjät toimivat tiiviissä yhteistyössä Maajoukkuetien alueverkostojen kanssa, mikä vahvisti 
alueiden valmentajien yhteisöllisyyttä, vuorovaikutusta ja osaamisen jakamista. 
Tavoitteenamme oli luoda yhtenäinen ja laadukas perusta lasten arkivalmennukselle kaikkialla 
Suomessa, alueelliset erityispiirteet huomioiden.

Huippu-urheilusektorin johdolla kehitimme alueellista valmennusosaamista systemaattisesti 
sekä formaalien että informaalien koulutuspolkujen kautta Salibandyliiton valmennuslinjausten 
mukaisesti. Vuoden 2025 erityisenä painopisteenä oli pelimuotoihin ja lasten alueelliseen 
pelaamiseen liittyvän tiedon jalkauttaminen, jotta harjoitus- ja kilpailutoimintaa voitiin kehittää 
seurojen ja pelaajien tarpeista käsin.

Alueelliset kehityspäivät toimivat keskeisinä kohtaamis- ja vuorovaikutusalustoina, joissa 
rakensimme yhteistä ymmärrystä lasten laadukkaasta ja pitkäjänteisestä valmennus- ja 
kilpailutoiminnasta.

Alueelliset valmennusosaamisen kehittäjät, alueiden valmennuspäälliköt sekä 
huippu-urheilusektorin valmennuksesta vastaavat henkilöt vastasivat alueellisista 
koulutuskokonaisuuksista. Alueelliseen valmentajakoulutukseemme osallistui vuoden aikana 
yhteensä 1�340 valmentajaa. Formaaleihin koulutuksiin (Säbäkipinä, SBV1 ja SBV2) osallistui 516 
valmentajaa 39 koulutuksessa, ja lisäksi noin 800 valmentajaa tavoitettiin täydennyskoulutusten 
kautta seurakäynneillä, turnaus- ja pelitapahtumissa sekä Maajoukkuetie-alueleireillä.

Kokonaisuus tukee Salibandyliiton strategista tavoitetta varmistaa, että jokaisella lapsella on 
osaava, koulutettu ja lapsilähtöisesti toimiva valmentaja.

Valmennusosaamisen kehittäminen

• Seuroissa toteutetut SBV1- ja Säbäkipinä-koulutukset
• Alueellisesti pidetyt SBV2-koulutukset
• Valtakunnallisessa akatemiavalmennuksessa olevien urheilijoiden määrä ja heidän 

kehityssuunnitelmiensa toteuttaminen

• JET + VEAT -seuratoimijakoulutuksen toteuttaminen Eerikkilän ja Salibandyliiton yhteistyönä
• Huippu-urheilusektorin nostojen kautta julkaistujen lajin ilmiöiden määrä

• Alueelliset kehityspäivät järjestetty ja alueellisissa alle 15-vuotiaiden sarjoissa mukana olevien 
peliryhmien ja pelipassien määrä lisääntynyt

• Motivaaatioilmastokysely kaikille Maajoukkuetie-toiminnassa mukana oleville pelaajille
• Seuravalmentajille suunnatut webinaarit ja livekohtaamiset liittyen maajoukkueiden ja 

kansainvälisen pelin vaatimusten esiintuomiseen
• Maajoukkueiden menestys arvokisoissa: Miehet U19 MM-kulta ja naisten TWG-mestaruus

TOTEUTUNUT

OSIN TOTEUTUNUT

EI TOTEUTUNUT
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MM-Kisat 2026
Vuosi 2025 oli keskeinen valmisteluvuosi kohti Suomessa järjestettäviä miesten salibandyn 
MM-kilpailuja 2026. Edistimme valmisteluja useilla osa-alueilla yhteistyössä Kansainvälisen 
Salibandyliiton (IFF), tapahtumakaupunkien, viranomaisten sekä lukuisten 
yhteistyökumppaneiden kanssa.

Käynnistimme MM-kilpailujen tapahtumaorganisaation varsinaisen valmistelutyön huhtikuussa 
2025, kun tapahtumajohtaja Hanne Nyrönen ja pääsihteeri Kati Voutilainen aloittivat 
työskentelyn projektissa. Kolmas päätoiminen työntekijä, Pauliina Virén, aloitti työnsä projektin 
parissa joulukuussa 2025. Vahvistimme vuoden aikana tapahtuman organisaatiota ja 
täsmensimme keskeisiä vastuualueita erityisesti kilpailutoiminnan,
tapahtumatuotannon, kaupallisten kumppanuuksien, markkinoinnin ja viestinnän sekä 
vapaaehtoistoiminnan osa-alueilla. Teimme tiivistä yhteistyötä IFF:n kanssa varmistaaksemme, 
että järjestelyt etenivät kansainvälisten kilpailuvaatimusten mukaisesti.

Salibandyn MM-kisojen finaaliviikonlopun lipunmyynti alkoi marraskuussa 2025. Lipunmyynti 
onnistui yli odotusten.

Organisointi ja hallinto

Edistimme vuoden aikana aktiivisesti tapahtuman kaupallisia kumppanuuksia. 
Kumppanimyynnistä vastasi ulkoistettu toimija yhdessä F-liigan kehitysjohtajan kanssa.

Kumppanuudet ja kaupallinen kehitys

Käynnistimme vuoden aikana vapaaehtoisohjelman suunnittelun ja määrittelimme 
vapaaehtoistoiminnan keskeisiä rooleja tapahtumassa. Tiivistimme yhteistyötä kotimaisten 
salibandyseurojen ja muiden sidosryhmien kanssa.

Vapaaehtoistoiminta ja sidosryhmäyhteistyö



18

Uudistimme Salibandyliiton visuaalisen ilmeen syksyllä. Uusi tunnus yhdistää liiton kaikki 
palvelut entistä vahvemmin saman ilmeen alle. Edellinen laajempi uudistus logoa myöten oli 
vuodelta 2017. Uudistuksessa muutoksen kokivat niin logot kuin muut graafiset elementit. Uusi 
logo on rakennettu kolmen termin pohjalta: salibandyn s-kirjain, Suomen lippu ja 
salibandypallo.

Uusi ilme jalkautui vaiheittain Salibandyliiton eri kanaviin ja alustoihin. Ensimmäiseksi se näkyi 
Salibandyliiton sosiaalisen median kanavissa ja laajalti erilaisissa sisäisissä ja ulkoisissa 
materiaaleissa. Loppuvuoden ilme jalkautui myös mm. TorneoPalin tulospalveluun, 
SalibandyTV:hen ja Salibandy.fi-verkkosivuille. F-liigan ilme pysyi entisellään. Uudistuksen 
toteutti Salibandyliiton visuaalinen tuottaja Juha Ollikainen. Tukena työstössä oli liiton eri 
toimintasektorien henkilöistä koottu työryhmä.

Tavoitteenamme oli suoraviivaistaa ja selkeyttää – tuoda kaikki saman tunnuksen alle. Samalla 
toteutimme kokonaisvaltaisen freesauksen mielikuvaan. Tunnus myös vastaa nykypäivän 
vaatimuksia. Tunnus on selkeälinjainen, voimakas ja arvokas – ja se kunnioittaa historiaa ja 
vanhoja tunnuksia. Eri sidosryhmien palautteiden perusteella uudistus oli onnistunut.

Viestintä,
tapahtumat ja digi
Viestinnän tehtävänä on lisätä salibandyn medianäkyvyyttä ja painoarvoa sekä luoda 
myönteistä lajimielikuvaa strategiamme mukaisesti.

Viestintä on poikkileikkaava toiminto, joka on mukana kaikkien toimintasektorien tekemisessä.  
Viestintäsektoriin kuuluvat myös tapahtumat, fanitoiminta ja verkkokauppa sekä digi ja 
asiakaspalvelu.

Uusi ilme
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Digitaalisuuden rooli kasvoi merkittävästi toiminnassamme vuoden 2025 aikana. Salibandyliiton 
digivaliokunta työsti ja laati yhdessä Salibandyliiton henkilöstön kanssa lajille digisuunnitelman. 
Keväällä 2025 valmistuneen suunnitelman tavoitteena on edistää digitalisaation avulla 
harrastamista ja lajin kehitystä.

Salibandyliiton digivaliokunta on perustettu vuonna 2024. Vapaaehtoispohjalta toimiva 
valiokunta koostuu mm. yritys-, yliopisto- ja seurataustaista digialan kovista ammattilaisista. 
Puheenjohtajana toimii Salibandyliiton hallituksen jäsen Mikko Alanko.

Digisuunnitelman painopisteet ja toimenpiteet ulottuvat vuoteen 2029. Vuoden 2026 
toimenpiteiksi kirjasimme mm. salibandyn supersovelluksen kehityksen sekä tilasto- ja 
tulospalvelu TorneoPalin uudet integraatiot. Digisuunnitelman mukaisissa kehityshankkeissa 
otimme kuitenkin jo vuonna 2025 merkittäviä edistysaskelia. Uudistimme laajalti oman 
striimausalustamme SalibandyTV:n ja TorneoPalin tulospalvelun sekä lanseerasimme kokonaan 
uuden Salibandy.fi-sivuston. Aloitimme myös salibandyn supersovelluksen kehittämisen.

Vuoden 2025 päätapahtumamme olivat Kouvolan Lakritsi Suomen Cupin finaalitapahtumat, 
F-gaala sekä naisten EFT. Suomen Cup huipentui helmikuussa uudella formaatilla, kun Kouvolan 
Lakritsi Suomen Cupin finaalitapahtumat pelattiin Nokialla ja Lempäälässä. Miesten finaali 
pelattiin Nokialla ja naisten Lempäälässä. Molempiin tapahtumiin saimme hyvin yleisöä paikalle 
ja mahtavan tunnelman, jonka YLE välitti suorana lähetyksenä.

Neljättä kertaa järjestämämme F-gaala keräsi jälleen yli 200 lajin edustajaa juhlimaan kauden 
päätöstä, mutta tällä kertaa Tallink Princessille. Ennen gaalaa Turussa järjestettiin F-liigan 
miesten ja naisten sarjojen Draft-tilaisuudet. Naisten Euro Floorball Tourin järjestimme Nokialla 
poikkeuksellisesti jo kesäkuussa. Kolmen päivän aikana pelattiin yhteensä kuusi ottelua.

Sisällöntuotannon onnistumista ja tavoitteiden täyttymistä seurasimme aiempien vuosien 
tapaan kumppanimme Sponsor Insightin avustuksella. Ulkoisen viestinnän pääkanaviamme 
ovat verkkosivujen lisäksi Instagram, Facebook, YouTube, X, LinkedIn ja TikTok.

Vuosi oli meille sosiaalisen median tavoittavuuksien osalta edellisvuotta parempi. Kanavien 
tavoittavuus nousi noin 30 prosenttia. Kaikkiaan kumulatiivisia kontakteja kertyi yli 44 miljoonaa. 
Vuoden päätteeksi kuudella sosiaalisen median kanavallamme oli yhteensä reilut 155 000 
seuraajaa. Seuraajiemme määrä kasvoi kuudella prosentilla.

Sitoutuneisuus somekanavissamme puolestaan laski 11 prosentilla. Tämä selittyy joulukuun 2024 
miesten MM-kullan tuomalla rajulla buustilla edellisvuoteen. Kaikkiaan julkaisumme keräsivät 
yli 1,2 miljoonaa reaktiota eli tykkäystä, kommenttia ja jakoa.

Salibandy.fi-verkkosivuillamme vieraili lähes 980 000 eri käyttäjää, mikä tarkoitti 10 prosentin

kasvua. Sivukatseluita kertyi 6,7 miljoonaa, lukema kasvoi 28 prosenttia. Kaikista vaikuttavin 
lukema oli tulospalvelun sivukatseluiden määrä. Niitä kertyi ensimmäistä kertaa peräti yli 100 
miljoona kappaletta vuodessa.

Vuoden päätteeksi saimme jälleen hyviä uutisia T-Median mainetutkimuksesta. Salibandyliitto 
oli jo neljättä vuotta lajiliittojen kärkipaikalla. Urheilun lajiliitoista mukana oli viisi eniten 
valtionapua saanutta liittoa. Mainetta arvioitiin tutkimuksessa kahdeksan osatekijän avulla: 
hallinto, talous, johtaminen, innovatiivisuus, vuorovaikutus, tuotteet & palvelut, työpaikka ja 
vastuullisuus.

Digi, digi, digi

Yli sata miljoonaa

Tapahtumat
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TOTEUTUNUT

• Visuaalisen ilmeen uudistaminen
• Kriisiviestintä
• Kaupalliset sisällöt
• Digisuunnitelman laatiminen
• Järjestö-/perusviestinnän toteuttaminen
• SalibandyTV:n toimintasuunnitelman toteuttaminen
• Huippu-urheilun viestintä

• Mediayhteyksien ylläpito ja kehittäminen
• Tapahtumien kehittäminen
• TorneoPalin kehittäminen
• Verkkosivu-uudistus
• Vastuullisuusviestintä

• Salibandypersoonien vaikuttavuuden kasvattaminen
• Fanikulttuurin edistäminen
• Asiakaspalveluprosessien kehittäminen
• Verkkokaupan kehittäminen

OSIN TOTEUTUNUT

EI TOTEUTUNUT
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Myynti ja markkinointi
Salibandyliiton ja sen omistaman yhtiön SSBL Salibandy Oy:n tehtävänä on kasvattaa 
salibandyn kaupallista kiinnostavuutta ja vahvistaa lajin positiivista mielikuvaa. 
Tavoitteenamme on luoda yhteistyö- ja mediakumppaneille kaupallisia mahdollisuuksia ja 
lisäarvoa sekä lisätä salibandyn kuluttamista tapahtumien, median ja tuotteiden kautta.

SSBL Salibandy Oy vastaa salibandyn yhteistyökumppanuuksista ja koordinoi kumppaneiden 
kanssa sovittuja aktivointeja. Salibandyn fanituotteiden verkkokaupan kehittämisestä vastaa 
Salibandyliitto yhteistyössä operaattorina toimivan FAIS Finland Oy:n kanssa.

Kesällä esille noussut epäilys F-liigan pelaaja- ja toimihenkilösopimusten rikkomuksista 
vedonlyöntiin liittyen vaikutti salibandyn kaupallisiin neuvotteluihin. Tämän seurauksena 
Veikkaus Oy ilmoitti, ettei se uudista yhteistyösopimustaan F-liigan kanssa. Veikkaus kuitenkin 
jatkaa yhteistyötä Salibandyliiton kanssa .sopimuksen mukaisesti vuoden loppuun saakka.

SSBL Salibandy Oy:n yhtiökokous päivitti hallituksen kokoonpanoa siten, että uutena 
puheenjohtajana aloitti Jaakko Hintikka. Hallitus nimesi varapuheenjohtajaksi Toni Kemppisen. 
Hallituksen uusiksi jäseniksi valittiin Tuulia Virhiä (Salibandyliiton hallitus), Riku Tapio 
(Salibandyliiton toiminnanjohtaja), Taiju Jaatinen ja Jyrki Vaittinen. Edellisestä hallituksesta 
jatkoivat Janne Heikkinen ja Jukka-Pekka Ylinen.

Syyskuussa Riku Tapio siirtyi Suomen Olympiakomitean toimitusjohtajaksi, minkä jälkeen hänet 
korvasi yhtiön hallituksessa Salibandyliiton uudeksi toiminnanjohtajaksi valittu Ville-Mikko 
Korkka.

Täytimme markkinointipäällikön tehtävän huhtikuussa, kun Virvamaria Toikka aloitti 
tehtävässä. Markkinointipäällikön tehtävä vuoden 2025 osalta oli sovittu yhteispalkkaukseksi 
Oy:n ja Salibandyliiton kesken. Vuoden aikana Toikan toimenkuvaan sisällytimme myös 
salibandyn MM-kisojen markkinointipäällikön tehtäviä. 

Muutoksia henkilöstössä
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Salibandymaajoukkueiden varustekumppanina toimineen Craft Sportswearin kahdeksan 
vuotta kestänyt yhteistyö päättyi sopimuksen mukaisesti. Valitsimme uudeksi 
varustekumppaniksi Niken. Yhteistyö näkyi ensimmäisen kerran elokuussa Kiinassa pelatussa 
The World Games -turnauksessa, johon osallistuivat sekä naisten että miesten 
salibandymaajoukkueemme.

Urheilukaupan toimialan kumppanuus vaihtui, kun solmimme kolmen vuoden tauon jälkeen 
yhteistyösopimuksen Stadiumin kanssa. Yhteistyö mahdollistaa salibandymaajoukkueiden 
fanituotteiden saatavuuden erikseen sovittavissa Stadiumin myymälöissä. Tämä tukee 
osaltaan salibandyn fanikulttuurin kehittämistä.

Uusina yhteistyökumppaneina aloittivat optikkoketju Synsam sekä Osuuskunta Maitomaa, 
jonka kanssa yhteistyö koskee Big Pro -proteiinijuomaa. Molemmat kumppanuudet ovat 
salibandylle uusia. Joulukuussa varmistimme myös yhteistyön kiuasvalmistaja Narvin kanssa. 
Yhteistyö keskittyy F-liigan naisten sarjaan ja naisten maajoukkueeseen.

Digitaalista postipalvelua tarjoava Kivra puolestaan uudisti yhteistyösopimuksensa kattamaan 
myös kilpailukauden 2025–2026.

Yhteistyökumppanuuksien hankinta aktiivista

Käynnistimme F-liigan verkkosivujen suunnitelman mukaisen päivitystyön kesällä 2025. 
Projektin tekniseksi toteuttajaksi valitsimme JJ Net Group Oy:n, ja sivuston visuaalisesta 
ilmeestä vastasi Markkinointiosakeyhtiö i2. Osana projektia siirsimme uuden sivuston 
hallintapalvelut JJ Net Group Oy:n palvelimelle.

Uudistuksen keskeisenä tavoitteenamme oli selkeyttää F-liigan tilasto- ja tulospalvelun 

käyttöliittymää siten, että naisten ja miesten sarjat näyttäytyvät sivustolla yhdenvertaisina. 
Verkkosivuston uudistaminen mahdollisti myös Sanoman kanssa tehtävän yhteistyön kautta 
saatavien ottelukoosteiden tuomisen osaksi sivuston sisältöä Ruutu+-palvelusta.

Syksyllä verkkosivuilla lanseerasimme myös F-liigan ja Inssi-Divarin yhteisen Fantasy Manager 
-pelin.

F-liigan verkkosivuston uudistus

F-liigan Roosa nauha -kierros pelattiin kolmannen kerran 24.–25.10. Kierrokselle osallistuivat 
ensimmäistä kertaa sekä miesten että naisten sarjojen joukkueet.

Liiga teki lahjoituksen Roosa nauha -keräys -kampanjaan kierroksella tehtyjen maalien, 
torjuntojen, rangaistuslaukausten ja rangaistuslaukaustorjuntojen perusteella. Lahjoituksen 
suuruus oli 1 856 euroa. Kampanja innosti myös useita joukkueita ja harrasteryhmiä 
järjestämään omia Roosa nauha -teemaisia ottelutapahtumiaan.

Loppuvuodesta 2025 F-liiga ja Inssi-Divari etsivät yhdessä KUULE MUA! -projektin kanssa 
Reiluja kannustajia, jotka ovat tehneet esimerkillistä työtä junioriurheilun parissa. Tunnustuksen  

Kampanjat ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen

Kauden 2025–2026 alussa järjestimme F-liigan seurojen somesta, viestinnästä ja 
markkinoinnista vastaaville henkilöille yhteisen tapaamisen Microsoft Teams -alustalla. Tämän 
jatkumona tapasimme kaikki F-liigan seurat henkilökohtaisesti syksyn 2025 aikana. 
Tapaamisissa kartoitimme seurojen tilannetta sekä viestinnän ja markkinoinnin resursseja ja 
painopisteitä. Joukkueista 18 tapasimme paikan päällä ja kuusi Teamsin välityksellä.

Joulukuussa järjestimme Tampereella F-liigan historian ensimmäisen somen, viestinnän ja 
markkinoinnin kehittämispäivän. Tapahtumassa käsittelimme liigaseurojen viestinnän, 
markkinoinnin ja sosiaalisen median kehittämistä. Ulkopuolisina puhujina toimivat Lauri 
Lehtinen, urheilutoimituksen päällikkö Aamulehti-mediasta, sekä urheilumanageri ja 
urheilumarkkinoinnin asiantuntija Jarno Tiusanen. Paikalla oli noin kaksikymmentä liigaseurojen 
edustajaa.

Seurayhteistyö ja viestinnän kehittäminen

Viestintäpäällikkö Ilari Isotalo siirtyi syyskuussa Salibandyliiton viestintäorganisaatioon, mutta 
hänen työnsä painopiste säilyi F-liigan viestinnässä. Avainasiakaspäällikkö Pauliina Virén siirtyi 
joulukuun alusta MM-kisaorganisaatioon kahden vuoden määräaikaisella sopimuksella. Virénin 
sijaisuuteen määräaikaiseen tehtävään valitsimme Karoliina Kososen.
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sai yhteensä 52 henkilöä. Palkinnot jaettiin marraskuussa, ja ne herättivät runsaasti huomiota 
sosiaalisessa mediassa, kun seurat ja palkitut nostivat tunnustuksia esiin omissa kanavissaan.

SSBL Salibandy Oy järjesti marraskuun lopussa 2025 kumppanitapaamisen, johon kutsuimme 
F-liigan, Salibandyliiton sekä salibandyn MM-kisojen yhteistyökumppanit. Tilaisuuteen osallistui 
noin kolmekymmentä kumppania. Tilaisuuden puhujana oli Harri Leinikka, Reputation & Trust 
Analytics -yhtiön toimitusjohtaja. Hän esitteli marraskuussa julkaistun Luottamus & maine 
-tutkimuksen tuloksia, joissa Salibandyliitto sai suurten lajiliittojen joukossa parhaat pisteet jo 
kolmatta vuotta peräkkäin.

Kumppanitilaisuus

• Fanituotevalikoiman säännöllinen päivittäminen verkkokaupassa
• F-gaalan kehittäminen salibandyväen kauden päätöstapahtumaksi
• Markkinointiviestinnän kohdentaminen lajiväen ulkopuolelle
• Seurojen kanssa yhdessä toteutetut markkinointikampanjat

• FliigaTV:n liikevaihdon kasvu kansainvälisesti
• Uusien viihteellisten sisältöjen tuottaminen someen
• Salibandyn asiakkuusdatan hyödyntäminen osana markkinointisuunnitelmaa

• Markkinointipäällikön palkkaaminen
• F-liigan verkkosivuston uudistaminen
• Vastuullisuuden huomioiminen kumppanihankinnassa (Hartwall)

TOTEUTUNUT

OSIN TOTEUTUNUT

EI TOTEUTUNUT
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Talous, hallinto ja
vaikuttaminen
Tehtävämme on varmistaa liiton vastuullinen taloudenhoito sekä kehittää 
raportointimenetelmiä, jotka parantavat talouden valvontaa ja ennustettavuutta. Edistämme 
salibandyn yhteiskunnallista painoarvoa ja vaikuttavuutta niin valtakunnallisesti kuin 
paikallisesti.

Toimintaamme ohjaavat arvot ja voimassa oleva strategia. Perustamme päätöksentekomme 
tutkittuun tietoon ja vastuullisuusohjelmaamme. Vaalimme myös lajin historiaa ja muistoja sekä 
huomioimme salibandyn eteen merkittävästi työskennelleet henkilöt ja menestyjät.

Kevään 2025 aikana toteutimme laajan kartoituksen liiton taloushallinnon nykytilasta sekä 
muiden palloilulajien taloushallinnon käytännöistä. Samalla uudistimme liiton taloushallintoa. 
Työn tulokset tiivistimme 57-sivuiseen Salibandyliiton taloushallinnon kehittäminen 
-loppuraporttiin.

Laadimme prosessikuvaukset myyntireskontrasta, ostoreskontrasta, budjetoinnista ja 
talousraportoinnista, matka- ja kululaskuista, palkkahallinnosta ja palkanlaskennasta sekä 
sarjalaskutuksesta. Taloushallinnon uudistamistyön tuloksena:

• Vaihdoimme tilitoimiston (Rantalainen -> View Group)
• Uudistimme tilikartan
• Uudistimme laskentakohdeluettelon
• Vaihdoimme budjetointijärjestelmän (Talgraf -> Fuusor)
• Solmimme perintäsopimuksen Intrum Justitian kanssa ja tehostimme perintäprosessiamme
• Uudistimme sijoitustoimintamme periaatteet ja strategian

Tilikartan ja laskentakohdeluettelon uudistaminen kesken tilikauden aiheutti haasteita talouden

Vastuullinen taloudenhoito
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Tehtävämme on varmistaa, että uusissa sisäliikuntahankkeissa salibandyn tarpeet 
huomioidaan peliolosuhteiden, tapahtuma- ja turnausjärjestämisen sekä turvallisuuden 
näkökulmista. Osallistuimme useiden uusien hallihankkeiden suunnittelupalavereihin ja 
työpajoihin.

Sisäjoukkuepelien olosuhdeasiantuntijaryhmä (salibandy, koripallo, lentopallo, käsipallo ja 
futsal) kokoontui vuosikertomusvuonna neljä kertaa pohtimaan vireillä olevia halli- ja 
areenahankkeita. Valmistelimme asiantuntijaryhmässä Tukesin avustuksella Vinkkejä 
sisäpallopelien olosuhteiden turvallisuuteen -yhteenvedon.

Vuonna 2024 perustettu turvallisuus- ja olosuhdevaliokunta kokoontui neljä kertaa. Valiokunnan 
työssä korostuivat pelaamisen turvallisuuden edistäminen, sairaus- ja 
loukkaantumistutkimuksen käynnistäminen sekä yhteisen pelikäsityksen ja sääntötulkintojen 
kehittäminen. Järjestimme kesäkuussa salibandyn turvallisuus- ja olosuhdewebinaarin, jossa 
keskustelimme paneelissa muun muassa olosuhteiden ja pelaamisen turvallisuudesta sekä 
niiden kehittämisestä. Loppuvuodesta käynnistimme salibandyn olosuhde- ja 
turvallisuusasiakirjan valmistelun. Asiakirja valmistuu alkuvuodesta 2026.

Uusia sisäpalloiluhalleja, joissa salibandy on yksi pääkäyttäjistä, valmistui edellisvuosia 
vähemmän. Vuonna 2025 valmistui kahdeksan hallia (15 kpl vuonna 2024). Näissä kahdeksassa 
liikuntahallissa on yhteensä kahdeksan kenttää (21 kpl vuonna 2024).

Ylläpidimme olosuhderekisteriä, johon kirjasimme yhteydenotot, lausunnot, konsultoinnit ja 
tapaamiset. Vuoden aikana katselmoimme uusia pääsarjahalleja seuraavasti: Motonet Areena 
(Joensuu), Lehmon liikuntahalli, Loviisan liikuntahalli, Urhea-halli (Helsinki) sekä Kurkelan koulun 
liikuntasali (Kerava). Syksyllä 2025 käynnistimme myös pääsarjahallien katsomokartoituksen.

Olosuhteet ja turvallisuus

Salibandyliitto ja salibandy Suomessa täyttivät 11.9.2025 40 vuotta. Päätimme juhlistaa 
salibandyn 40-vuotista taivalta MM2026-kisojen yhteydessä joulukuussa 2026, joten erillisiä 
40-vuotisjuhlallisuuksia ei järjestetty vuonna 2025.

Respect-säännöstön mukaisesti palkitsimme kauden aikana kansallisista meriiteistä pelaajia, 
erotuomareita ja lajitoimijoita. Lisäksi palkitsimme paikallisia seuratoimijoita ja lajinedistäjiä 
Hämeen, Keski-Suomen ja Pohjanmaan alueellisissa Urheilugaaloissa. F-gaalassa palkitsimme 
F-liigan palkitsemisten lisäksi liiton palkinnoilla kauden salibandyseuran, Pekan maljan, kauden 
salibandyteon, parapelaajan sekä erotuomariparit. Lisäksi gaalassa palkittiin vuoden (2024) 
mies- ja naispelaaja, tyttö- ja poikajuniori sekä vuoden valmentaja.

Toteutimme yhteistyötä Suomen Salibandymuseo ry:n kanssa vuonna 2021 solmitun 
kumppanuussopimuksen mukaisesti.

Respect-toimintaseurannalle loppuvuoden aikana. Tarkan taloudenhallinnan ja varovaisuusperiaatteen ansiosta 
onnistuimme taloudenhoidossa haasteista huolimatta erittäin hyvin. Liiton likviditeetti säilyi 
vahvana. Tehostimme vapaiden likviditeettien sijoitustoimintaa uusien määriteltyjen 
sijoitustoiminnan periaatteiden ja strategian mukaisesti. Tarkemmat tiedot taloudesta 
ilmenevät vuosikertomuksen talousosiossa.

• Olemassa olevien olosuhteiden turvallisuuden lisääminen
• Uusien, salibandylle soveltuvien hallien valmistuminen (8kpl)
• Tiettyjen järjestelmien ja palveluiden karsiminen taloudellisuus ja 

tarkoituksenmukaisuusperiaatteen mukaisesti
• Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvoteemojen jalkautuminen valmennuskoulutuksiin

• Urheilijoiden kaksoisuramahdollisuuksien edistäminen

• Laaja taloushallinnon nykytilan kartoitut ja uudistaminen
• Pääsarjapelaajien loukkaantumistilanneseurannan aloittaminen
• Kaksivuotinen, F-liigapelaajiin kohdistuvan prospektiivisen sairaus- ja 

loukkaantumisseurannan tutkimushankkeen käynnistyminen

TOTEUTUNUT

OSIN TOTEUTUNUT

EI TOTEUTUNUT
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Tutkimus, kehitys ja
hankkeet

Tutkimus-, kehitys- ja hanketoiminta edistää salibandyn strategista kehitystä. Rakennamme 
kehityshankkeita ja haemme niille rahoitusta, tuemme liiton eri toimintojen kehitystyötä sekä 
käynnistyviä hankkeita, verkostoidumme kansallisesti ja kansainvälisesti ja tuotamme 
ajankohtaista, tutkittua tietoa päätöksenteon ja toiminnan suunnittelun tueksi.

Seurasimme ja tuimme vuoden aikana aktiivisesti liiton eri yksiköiden vastuulla olevia 
kehityshankkeita. Toimintavuonna hankkeita oli käynnissä yhteensä 43. Näistä yhdeksän 
valmistui, 20 eteni suunnitellusti, mutta eivät tulleet täysin valmiiksi vuoden 2025 aikana, 14 ei 
edennyt tai ne päätettiin jättää toteuttamatta priorisoinnin perusteella.

Jatkoimme yhteistyötä Aalto-yliopiston operaatiotutkimuksen kanssa. Maisterivaiheen 
opiskelijaprojektissa selvitimme, miten matemaattista optimointia voidaan hyödyntää 
alueellisen pelitoiminnan suunnittelussa. Tavoitteena oli tehostaa turnauskalenterin ja 
otteluohjelmien laadintaa sekä vähentää joukkueiden matkustuskilometrejä. Projekti valmistui 
aikataulussa toukokuun lopussa.

Valmistelimme yhdessä Eerikkilän urheiluopiston kanssa seurojen toiminnanjohtajille ja 
valmennuspäälliköille suunnatun JET+VEAT-koulutuskokonaisuuden. Tavoitteena oli toteuttaa 
koulutus 10 seuran toiminnanjohtajille ja valmennuspäälliköille. Koulutusta ei käynnistetty, koska 
sitoutuneiden seurojen määrä jäi tavoitteesta.
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• Matemaattisen optimoinnin kehittäminen -projektityö valmistui toukokuussa, työväline 
Torneopalissa ei valmistunut

• Nuorten osallistamisen ja soveltavan salibandyn hankkeet käynnistyivät. Turvallisen 
toimintaympäristön, alueellisen kilpailutoiminnan optimoinnin sekä ulkomaalaistaustaisten 
osallistumisen hankkeet käynnistyivät ja etenivät projektikoordinaattoreiden tuella

• Yhteistyön potentiaalin selvittäminen eri yliopistojen kanssa

• Kuusi viidestä hankehakemuksesta käynnistyi rahoituspäätösten myötä
• Vanhemmuus salibandyssä -tutkimus

TOTEUTUNUT

OSIN TOTEUTUNUT

EI TOTEUTUNUT

Tavoitteenamme oli laatia kuusi rahoitushakemusta. Toteutimme tavoitteen: kuudesta 
hakemuksesta viisi sai rahoituksen ja käynnistyi toimintavuoden aikana, kuten alla on listattu.

• Special Olympics -salibandyn pelitoiminnan käynnistäminen Suomessa
Hankeaika: 1.6.2025–31.5.2027

• Erasmus+ Nuorisohanke: ”Ei todellakaan ihan sama”
Tavoitteena tunnistaa 13–19-vuotiaiden nuorten osallistumisen esteitä ja lisätä heidän 
osallistumistaan salibandytoimintaan. Hankeaika: 1.6.2025–31.5.2027

• Alueellisen pelitoiminnan suunnittelun optimointi
Tavoitteena vähentää joukkueiden matkustuskilometrejä ja tehostaa sarjatoiminnan 
suunnittelua. Hankeaika: 1.8.2025–31.12.2026

• Monikulttuurisuuden mahdollistaminen salibandyssä
Tavoitteena lisätä monimuotoisuutta ja tasa-arvoa lajin parissa. Hankeaika: 1.8.2025–31.12.2026

• Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyö Salibandyliitossa
Tavoitteena turvallisempi toimintaympäristö ja lasten osallisuuden vahvistaminen.
Hankeaika: 1.8.2025–31.12.2026

Hanketoiminta

Osallistuimme yhteen kansainväliseen tutkimukseen ja toteutimme itse yhden. Lisäksi 
tutkimusyhteistyötä toteutettiin huippu-urheilun yhteistyömallien kautta mm. KIHU:n ja 
UKK-instituutin kanssa.

• Tutkimus kansainvälisten huippupelaajien elämästä ja harjoitusolosuhteista
Tutkimuksen kohderyhmänä ovat naisten ja miesten salibandymaajoukkueiden pelaajat 
vuonna 2025 kymmenessä maassa, jotka ovat Tanska, Suomi, Latvia, Norja, Puola, Saksa, 
Slovakia, Sveitsi, Tšekki ja Ruotsi. Tutkimus käynnistyi loka-marraskuussa 2025. Tulosten julkaisu 
vuoden 2026 aikana.

• Tutkimus Vanhemmuudesta salibandyssa
Tutkimuksen tavoitteena on kerätä kokemuksia huippusalibandyn ja vanhemmuuden 
yhdistämisestä niin nykytilan kuin kehityskohteiden osalta. Projekti toteutetaan 
tausta-analyysin, asiantuntija- ja huippu-urheilijahaastatteluin, sekä huippusalibandyn 
pelaajille suunnatun kyselytutkimuksen avulla. Projektin lopuksi laaditaan tietoon perustuva 
ehdotus toimenpide-ehdotuksista, jotka helpottavat vanhemmuuden ja huippu-urheilu-uran 
yhteensovittamista. Tulokset julkaistaan vuoden 2026 puolella.

Tutkimustoiminta
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Vastuullisuus
Salibandyn strategian Menestystä ilolla ja ylpeydellä 2026 mukaisesti salibandy on 
enemmän kuin urheilua. Laji lisää hyvinvointia ja toimii aktiivisena osana suomalaisen 
yhteiskunnan sekä kansainvälisen salibandy-yhteisön kehittämistä. Tiedostamme 
yhteiskunnallisen vastuumme ja toimimme sen mukaisesti.

Salibandyliiton vastuullisuusohjelma koostuu seitsemästä osa-alueesta:

• Hyvä hallinto
• Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo
• Terveys ja turvallisuus
• Tiedolla johtaminen
• Ympäristö ja ilmasto
• Arvopohja (ml. antidopingtoiminta ja kilpailumanipulaation torjunta)
• Urheilijan uran tukeminen

Vastuullisuusteemat ja niihin liittyvät toimenpiteet on integroitu liiton eri yksiköiden 
toimintasuunnitelmiin. Näin vastuullisuus jalkautuu osaksi arjen toimintaa ja päätöksentekoa.

Loppuvuodesta toteutettiin viestintäkampanja, jossa vastuullisuustoimia esiteltiin juttusarjan 
muodossa ohjelman eri näkökulmista. Opetus- ja kulttuuriministeriön kautta saatiin eduskunnan 
myöntämää tukea 100 000 euroa vastuullisuusohjelman toimeenpanon vahvistamiseen. 
Rahoituksen avulla edistettiin turvallisempaa toimintaympäristöä, lasten osallisuutta, 
monikulttuurisuutta sekä alueellisen kilpailutoiminnan suunnittelun optimointia joukkueiden 
matkustamisen tehostamiseksi.

Hyvä hallinto

Toimimme vastuullisesti, yhdenvertaisesti ja luottamusta herättävästi. Toimintamme on kaikilla 
tasoilla avointa, läpinäkyvää ja arvojen mukaista.
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Salibandyliiton strategian Menestystä ilolla ja ylpeydellä 2026 mukaisesti salibandy nähdään 
enemmän kuin urheiluna – välineenä hyvinvoinnin lisäämiseen sekä kansallisesti että 
kansainvälisesti. Vastuullisuustyötä vahvistettiin integroimalla se entistä tiiviimmin osaksi 
kaikkien sektorien toimintaa. Samalla siirryttiin ajattelutapaan, jossa vastuullisuus nähdään 
erottamattomana osana kaikkea tekemistä.

Vuoden aikana edistettiin erityisesti sukupuolten tasa-arvoa, monikulttuurisuutta, nuorten 
osallisuutta sekä turvallista toimintaympäristöä. Kehittämistarpeita tunnistettiin erityisesti 
resursoinnissa, johon vastattiin hankerahoituksella.

Keskeiset toimenpiteet ja edistysaskeleet

Vuoden aikana otettiin useita merkittäviä askelia yhdenvertaisemman toimintakulttuurin 
rakentamisessa. Kaikki yksiköt työstivät omat vastuullisuustavoitteensa, mikä vahvisti ohjelman 
käytännön toteutumista ja lisäsi omistajuutta organisaation sisällä.

Yhdenmukaistimme miesten ja naisten maajoukkueiden pelaajasopimukset ja -palkkiot. 
Avasimme lajiyhteisön käyttöön anonyymin epäasiallisen käytöksen ilmoituskanavan, 
määrittelimme ilmoitusten käsittelyprosesseja ja perustimme Eettisen toimikunnan valvomaan 
ilmoitusten käsittelyprosesseja. Kannustimme ja ohjasimme seuroja epäasiallisen käytöksen 
ehkäisyssä sekä epäasiallisen käytöksen tilanteiden hoitamisessa. Valmistelimme 
erotuomarikoulutusten käännöksiä englanniksi ja ruotsiksi. Erotuomarikoulutusten pilotointi 
käynnistyy vuonna 2026.

Paralympiakomitean koordinoima Avoimet ovet -hanke jatkui, ja olimme edelleen mukana 
hankkeessa. Hankkeen tavoitteena on tukea seuroja ottamaan mukaan toimintaansa 
vammaisia ja erilaista tukea tarvitsevia harrastajia.

Vahvistimme vastuullisuustyötämme merkittävästi ulkopuolisella rahoituksella. Ministeriön 
tuella käynnistettiin kolme keskeistä kehityshanketta: Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyön 
vahvistaminen, Monikulttuurisuuden edistäminen salibandyssä ja Alueellisen sarjatoiminnan 
optimointi.

Lisäksi käynnistimme AHOS-säätiön tuella Special Olympics -salibandytoiminnan valmistelun 
sekä siihen liittyvän kansallisen valmennuskoulutuskokonaisuuden työstön, sekä Erasmus+ Sport 
Nuoriso -rahoitteisen Ei todellakaan ihan sama -hankkeen, jossa keskitytään nuorten 
osallistamisen vahvistamiseen. Hankkeista kerrotaan enemmän Tutkimus, kehitys ja hankkeet 
-osiossa.

Salibandyn Tuki -säätiön ja Paralympiayhdistyksen kanssa yhteisyönä toteutimme 
varainkeruukampanjan sähköpyörätuolisalibandymaajoukkueen MM-kisahankkeen 
tukemiseksi.

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo

Päätöksenteosta viestittiin aktiivisesti: hallituksen kokouksista julkaistiin tiedotteet verkkosivuilla 
ja henkilöstölle järjestettiin hallitusinfoja. Hallituksen kokouspöytäkirjat, vuosikertomus, 
toimintasuunnitelma sekä talousasiakirjat ovat avoimesti saatavilla liiton verkkosivuilla. 
Uutisoimme valtuuston kokouksen, jossa tilinpäätös ja vuosikertomus käsiteltiin. Valtuustolle 
esiteltiin myös avoimuuden lisäämiseksi liiton omistaman osakeyhtiön, SSBL Salibandy Oy:n 
sekä Salibandyn Tuki -säätiön katsaus.

Salibandyliiton hallituksen, luottamusjohdon ja henkilöstön sekä valiokuntien johtosäännöt sekä 
Salibandyliiton taloussääntö ovat avoimesti liiton verkkosivuilla. Sivuilta löytyy myös 
salibandyseuran Hyvä hallinto -opas.

Vuosikertomusvuonna toteutimme laajan taloushallinnon läpivalaisun, jonka pohjalta 
taloushallintoa uudistettiin. Johdon työvaliokunta valmistelee liiton hallituksen kokoukset, jotta 
kokouksista saadaan sujuvampia. Työvaliokuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 
toiminnanjohtaja.

Salibandy liikuttaa ja luo hyvinvointia kaikille. Terveelliset elämäntavat ja pelin turvallisuus 
ohjaavat toimintaamme. Yksikään ei koe kiusa amista, häirintää tai muuta epäasiallista 
käytöstä.

Vastuullinen valmentaja -verkkokoulutuksen suoritti 191 valmentajaa SBV1-koulutuksemme

Terveys ja turvallisuus
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yhteydessä. Lisäksi valmentajille suunnatun Nuori mieli urheilussa -verkkokurssin suoritti 
ohjauksessamme 250 henkilöä vuonna 2025.

Edellytämme SUEKin Puhtaasti paras- ja Reilusti paras- verkkokoulutuksia maajoukkueissa ja 
F-liigassa pelaaville ja toimihenkilöille sekä liiton ja liigan toimihenkilöille, luottamushenkilöille ja 
valiokuntien jäsenille. Voimassa olevia Reilusti paras -verkkokoulutuksia on kaikkiaan 1945 ja 
Puhtaasti paras -verkkokoulutuksia 1413. Kasvua koulutuksen suorittaneiden määrässä oli 
vuonna 2025 peräti 114 % Reilusti paras -koulutetuissa ja 92 % Puhtaasti paras -koulutuksessa.

Käyttöotimme häirintäkanavan, johon voi anonyymisti ilmiantaa häirintätapaukset. Ilmoitetut 
häirintätapaukset käsittelee liiton häirintäyhdyshenkilö ja tarvittaessa kutsutaan koolle liiton 
eettinen työryhmä. Liiton järjestämiin tapahtumiin nimetään häirintävastuuhenkilö.

Olosuhteiden ja pelaajien turvallisuuden edistäminen oli keskeisessä roolissa. Vuonna 2024 
perustettu turvallisuus- ja olosuhdevaliokunta kokoontui 4 kertaa. Valiokunnassa pohdittiin 
laajasti pelaamisen turvallisuuteen liittyviä kehittämistoimia. Vuosikertomusvuonna 
käynnistettiin yhteistyössä UKK-Instituutin ja Tampereen Urheilulääkäriaseman kanssa 
F-liigapelaajien prospektiivinen sairaus- ja loukkaantumisseurantatutkimus. Tutkimushanke on 
kaksivuotinen.

Maajoukkuetien tiedolla johtaminen tuottaa yhtenäisen ja vaikuttavan tietoperustan, joka ohjaa 
pelaaja- ja valmennuskehitystä sekä vahvistaa suomalaisen salibandyn yhteistä toimintamallia 
matkalla kohti maailman parasta tasoa.

Kokonaisuus perustuu valtakunnallisesti koordinoituun kehittämismalliin, jossa E.Way-viitekehys 
varmistaa pelaajakehityksen kokonaisvaltaisen seurannan ja yhdenmukaisen mittaamisen 
kaikissa ikäluokissa. Pelaajien fyysinen, taidollinen, psyykkis-sosiaalinen ja pelillinen kehitys 
kootaan yhteiseen tietoperustaan, jota tukevat MyE.Way-alusta sekä systemaattisesti 
toteutetut testit, pelianalyysit ja kyselyt.

Tiedolla johtamisella vahvistetaan valmennusosaamista, lisätään kehittämistyön 
läpinäkyvyyttä ja tuetaan seurojen sekä valmentajien päätöksentekoa koko pelaajakehityksen 
ekosysteemissä. Yhtenäinen tiedonkeruu ja analytiikka mahdollistavat vaikuttavat 
valmennusratkaisut sekä vuosittaisen vertailun yhteistyöseurojen, United-joukkueiden ja 
ikäluokkien välillä.

Ylläpidimme ja päivitimme salibandyn laajaa tutkimusarkistoa. Sport Business Intelligence 
Agency hoiti rekisterin päivittämisen vuonna 2025 ilmestyneillä tutkimuksilla. Tutkimusarkisto 
täydentyi 24 uudella tutkimuksella/opinnäytetyöllä. Tutkimusarkistossa on tällä hetkellä linkit 
kaikkiaan 382 julkaistuun salibandyyn liittyvään tutkimukseen ja selvitykseen. Salibandyn 
tutkimusarkistoa päivitetään vuosittain.

Kyselytutkimuksissa hyödynsimme pääosin Webropol-järjestelmää. Suomisportin pelipassi- ja 
ryhmäpelipassidata on avoimesti saatavilla verkkosivuillamme. Medianäkyvyyttä seurattiin 
säännöllisesti yhteistyössä Sponsor Insightin kanssa, joka toteutti myös Sponsor Navigator 
-tutkimuksen sekä tracker-seurannan. Trackerin keskeiset attribuutit – yhteisöllisyys, 
lähestyttävyys, reiluus, hauskuus, vastuullisuus ja ennakkoluulottomuus – toimivat myös 
strategiamittareina.

Norstatin Luottamus & maine -tutkimuksessa liiton arvosana oli 3,47 (3,52 vuonna 2024). 
Salibandyliitto säilytti asemansa suurten lajiliittojen joukossa hyvämaineisimpana. Vuoden 
aikana luovuimme seuratoiminnan kehittämisen työkalusta, salibandyn jäsentutkasta.

Olemme uteliaita tutkijoita ja kuljemme aistit avoinna. Selvitämme, tutkimme, kokeilemme ja 
toteutamme. Kehitämme ja kehitymme palautteesta.

Tutkimus, kehitys ja hanke -yksikössä käynnistettiin useita hankkeita ja niihin rekrytoitiin 
projektityöntekijöitä. Hankkeiden avulla lajin harrastajakunta monimuotoistuu.

Vuonna 2024 perustettu digivaliokunta laati liiton digistrategian, jossa määritellään liiton 
tavoitteet, toimenpiteet ja prioriteetit digitaalisaation tehokkaammassa hyödyntämisessä. 
Liiton digipäällikön rekrytointi käynnistyy heti alkuvuodesta 2026. Teimme ja teetimme 
selvityksiä ja tutkimuksia liittyen mm. jäsenistön asiakastyytyväisyyteen, viestintään ja 
medianäkyvyyteen ja seurojen elinvoimaisuuteen.

Tiedolla johtaminen
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Yhteiskunnallinen vastuumme tarkoittaa sitä, että toimintamme kaikilla tasoilla toimimme 
kestävän kehityksen periaatteella, vaalimme ja säästämme luontoa, edistämme luonnon 
monimuotoisuutta ja kiertotaloutta. Haluamme jättää tuleville salibandysukupolville 
elinvoimaisen ja terveen ympäristön harrastaa ja elää.

Käytimme CarbonLinkin reaaliaikaisen hiilijalanjälkilaskenta. Mittasimme liiton toiminnan 
hiilijalanjälkeä ja lisäsimme näin tietoisuuttamme ilmastovaikutuksestamme. Seurantamme on 
reaaliaikaista ja se tehdään liiton talousdatan perusteella. Vuosittain teemme hiiliraportin.

Hiiliraportin 2025 mukaan Salibandyliiton toiminnan aiheuttamat CO2 päästöt olivat:

• Scope1
• Scope2
• Scope3

Päästöt vähenivät kaikissa luokissa edellisvuoteen verrattuna. Suurimmat päästöt syntyivät 
majoituksesta, matkustamisesta ja palveluista.

Pääosa palavereista, seuratapaamisista ja kokouksista pidettiin etänä tai hybridinä. 
Etätyösuositusta jatkettiin, jolloin matkustaminen työpisteelle väheni merkittävästi.

SalibandyTV:ssä striimattiin runsaasti otteluita, mikä mahdollisti tapahtumien seuraamisen 
ilman matkustamista. Myös maajoukkuetapahtumia välitettiin verkon kautta. Salibandyliiton 
omistaman SSBL Salibandy Oy:n omistamia Taraflex-sisäpelialustoja kierrätettiin ja myytiin 
eteenpäin. Kun F-liigapaikkakunnalla pelialusta kuluu sopimattomaksi liigapeleihin, se 
kierrätetään ja myydään eteenpäin parantamaan uuden paikkakunnan sisäpalloiluolosuhteita.

Aalto-yliopiston opiskelijatyönä valmistunut otteluohjelmien optimointityökalu mahdollistaa 
alueellisen pelitoiminnan suunnittelun siten, että joukkueiden matkustaminen vähenee. Tämä 
tuo sekä kustannussäästöjä että pienentää toiminnan ympäristövaikutuksia.

20 257 kg (vuonna 2024 67 246 kg)
168 kg (1 430 kg)
1 015 381kg (1 527 630 kg)

Ympäristö ja ilmasto
Vastuullisuusohjelman Arvopohja-osio jakaantuu kolmeen kokonaisuuteen, jotka kaikki 
määrittävät ja ohjaavat omalta osaltaan lajissa noudatettavaa reilun ja rehdin kilpailun henkeä.

”Salibandyn tapa”: On väliä, miten toimimme, pelaamme ja voitamme. Emme tavoittele 
voittoa hinnalla millä hyvänsä.

Antidoping: Toimintaamme ohjaavat reilun pelin periaatteet. Vaalimme reilua, rehtiä ja 
puhdasta urheilua ja kisailua.

Kilpailumanipulaation torjunta: Emme hyväksy minkäänlaista kilpailun manipulointia.

Salibandyliiton vastuullisuusohjelman Arvopohja-osio sisältää SUEKin Reilun kilpailun ohjelman 
sisällöt.

Vuoden aikana selvitettiin laaja vedonlyöntirikkomuskokonaisuus yhteistyössä SUEKin kanssa. 
Tapauksen seurauksena määrättiin kurinpitoseuraamuksia ja tiukennettiin toimintatapoja: 
sopimuksia ja vedonlyöntikieltoja tarkennettiin, koulutusta ja ohjeistusta lisättiin, ilmoituskanavia 
vahvistettiin ja valvontaa kehitettiin. Lisäksi käynnistettiin ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä, 
joiden arvioidaan vähentävän vastaavien rikkomusten riskiä merkittävästi.

3v3- konseptin kehitystyö jatkui ja pelimuoto tuotiin pilottikokeiluna alueellisiin aikuisten 
alempiin turnausmuotoisiin sarjoihin. Keväällä pelattiin 3v3 MM-karsinnat, jossa ratkaistiin 
Suomen edustajat 3v3 MM-kisoihin.

Säbäkipinä -konseptilla tavoitimme kaikkiaan yli 40 000 eskari- ja päiväkoti-ikäistä lasta. 
Koululiikuntaliiton kanssa yhdessä toteutettuun Säbäkipinän kouluvuoteen osallistui yli 10 000 
alakoululaista.

Lisäksi kartoitettiin seurojen näkemyksiä kilpailutoiminnan kehittämisestä kyselyiden avulla. 
Antidoping- ja kilpailumanipulaation torjuntaohjelmat ovat kiinteä osa kilpailutoiminnan 
sääntelyä.

Arvopohja
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Pelaajat ja seurat ovat keskiössä. Emme jätä ketään yksin. Tuemme, kannustamme ja autamme 
urheilijoitamme – myös pelin ulkopuolisissa asioissa, kuten opiskelussa ja koulunkäynnissä.

Urheilijoiden kouluttautumista ja kaksoisuramahdollisuuksia tuettiin osana valtakunnallista 
urheiluakatemiaverkostoa. Salibandyn harjoitusryhmät 2. asteen sekä korkea-asteen 
opiskelijoille pyörivät yhteensä 17 eri urheiluakatemiassa ympäri Suomea. Toiminnassa 
yhdistyvät tavoitteellinen huippu-urheilu salibandyssa sekä sujuva opintojen eteneminen 
oppilaitoksissa.

Pelaajien ja olosuhteiden turvallisuuden kehittämiseksi perustettu turvallisuus- ja 
olosuhdevaliokunta kokoontui vuosikertomusvuonna neljä kertaa. Annettujen 
turvallisuusmääräysten toteuttamista valvottiin.

Loppuvuodesta toteutettiin ”vanhemmuus salibandyssa” tutkimushanke, jonka tarkoituksena oli 
kartoittaa vanhemmuuden (äitiyden ja isyyden) mukanaan tuomia rajoitteita ja esteitä 
huippu-urheilu uran jatkamiselle vanhemmuuden jälkeen. Tutkimus antaa eväitä noiden 
rajoitteiden ja esteiden madaltamiselle. Tutkimustulokset julkaistaan vuoden 2026 alussa.

Urheilijoiden hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistämiseksi käynnistettiin F-liigapelaajien sairaus- 
ja loukkaantumisseurantatutkimus. Tutkimustulosten avulla on mahdollista kehittää peliä ja 
peliolosuhteita turvallisemmaksi.

Urheilijan uran tukeminen
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Kansainvälinen
toiminta
Suomen Salibandyliiton ja Kansainvälisen Salibandyliiton (IFF) yhteistyö on vahvaa. Yhteistyö 
on tiivistynyt erityisesti vuodesta 2005 alkaen, jolloin IFF:n päätoimisto siirtyi Suomeen. IFF 
työllistää 11 henkilöä, joista seitsemän työskentelee säännöllisesti Suomen-toimistolla. 
Vastaamme IFF:n toimiston kustannuksista ja saamme Opetus- ja kulttuuriministeriöltä tukea 
toimintaan.

Vuonna 2025 IFF:n toiminnassa korostuivat hallinnon ja kilpailujärjestelmän uudistukset, joissa 
olimme aktiivisesti mukana. Kansainvälinen vaikuttamistyömme perustuu vahvaan 
osallistumiseen IFF:n eri valiokunnissa ja työryhmissä.

IFF eteni vuoden aikana uuteen klusteri- ja komiteamalliin, jonka tavoitteena on vahvistaa 
asiantuntijatyötä, lisätä jäsenliittojen osallistumista sekä selkeyttää valmistelua toiminnan eri 
osa-alueilla. Uusi rakenne eteni vuoden aikana suunnittelusta käytännön toimeenpanoon 
komiteanimitysten, perehdytyksen ja säännöllisen valiokuntatyön käynnistymisen myötä. 
Klustereita on yhteensä seitsemän ja komiteoita 31.

Ehdotimme Suomesta asiantuntijoita komiteoihin, ja 15 suomalaista nimitettiin 15 eri komiteaan. 
IFF:n hallituksen jäsen Pekka Ilmivalta toimii kahden komitean puheenjohtajana, ja IFF:n 
pääsihteeri John Liljelund on niin ikään kahden komitean puheenjohtaja.

Kilpailukalenterin osalta IFF jatkoi valmistelua kohti uutta nelivuotista arvokisasykliä. Vuoden 
aikana käsiteltiin erityisesti MM- ja U19-kilpailujen rytmitystä, tulevaa kiintiöjärjestelmää sekä 
maanosatapahtumien ajankohtia. Osallistuimme valmisteluun aktiivisesti, ja Suomen 
edustajana työssä toimi huippu-urheilujohtaja Petri Kettunen.

IFF uudisti rakennettaan ja arvokisasykliä
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Osallistuimme myös kansallisten liittojen toiminnan arviointiin ja kehittämiseen keskittyvään 
Fit4Future-hankkeeseen, jossa Suomen edustajana toimii Mervi Kilpikoski. 3v3-salibandyn 
asema osana kansainvälistä kilpailujärjestelmää vahvistui, kun tämän pelimuodon MM-kisat 
järjestetään ensimmäistä kertaa omana tapahtumana vuonna 2026.

Suomalaisseurat osallistuivat Champions Cupiin, joka kokoaa Euroopan huippuseurat yhteen. 
Suomen edustajina miesten turnauksessa olivat F-liigan mestari Esport Oilers ja Suomen cupin 
voittaja Nokian KrP. Naisten kilpailussa Suomea edustivat F-liigan mestari Classic ja Suomen 
cupin voittaja TPS.

Suomalaisjoukkueet pelasivat turnauksen pudotuspelivaiheessa, jossa kohtaavat Euroopan 
neljän kärkisalibandymaan (Suomi, Ruotsi, Tšekki ja Sveitsi) mestarit ja cup-voittajat. Yksikään 
suomalaisjoukkue ei edennyt vuoden 2025 aikana loppuotteluihin.

Champions Cup 2025

Vuonna 2025 kansainvälinen toimintamme painottui maajoukkuetoimintaan, kansainväliseen 
yhteistyöhön sekä tulevien arvokisojen valmisteluun. Maajoukkueemme osallistuivat IFF:n 
alaisiin turnauksiin ja maaotteluihin, kuten U19-miesten MM-kisoihin, The World Games 
-turnaukseen ja naisten MM-kilpailuihin.
 
Järjestimme Suomessa useita maaotteluita ja maajoukkuetapahtumia, jotka toivat 
huippusalibandya kotimaahan. Maajoukkuetoimintaa käsitellään tarkemmin vuosikertomuksen 
huippu-urheilua koskevassa osiossa. Jatkoimme myös Suomessa vuosina 2026 ja 2027 
järjestettävien MM-kotikisojen valmisteluja. MM-kisaorganisaatiossa työskenteli vuoden 2025 
lopussa kolme henkilöä kokopäiväisesti.

Maaottelut, maajoukkuetoiminta ja kisatoiminta
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Taloushallinto

Salibandyliiton vuoden 2025 liikevaihto oli noin 12 miljoonaa euroa, joka oli noin seitsemän 
prosenttia enemmän verrattuna edellisvuoteen. Vuoden 2025 taloudellinen tulos koko liiton 
osalta oli noin 49 000 euroa ylijäämäinen eli hieman yli laaditun budjetin (+30 000).

Tulojen ja menojen suhteellinen jakauma pysyi jokseenkin ennallaan. Osanottomaksujen osuus 
tulorahoituksestamme oli edellisvuosien tapaan merkittävä 30 % osuudella (29 % v. 2024). Noin 
16 prosenttia tulorahoituksesta tuli pelipassimaksutuloina (15 % v. 2024). Valtion 
toiminta-avustuksen määrä kasvoi hieman ja sen osuus tulorahoituksesta oli 10 prosenttia (11 % 
v. 2024).

Palkkojen ja sosiaalikulujen osuus koko kulurakenteestamme oli noin 22 prosenttia (22% v. 2024). 
Palkkioiden suhteellinen osuus oli  28 % (28% v. 2024), mikä koostuu pääosin 
erotuomaripalkkioista. Vuokrat muodostivat kokonaiskuluista 12 prosenttia (12 % v 2024), josta 
pääosa on kilpailutoiminnasta aiheutuvia salivuokria. Matkakulujen osuus oli 21 prosenttia (22% 
v. 2024).  

Tarkemmat euromääräiset tiedot Salibandyliiton vuoden 2025 taloudellisesta tuloksesta 
ilmenevät tasekirjasta.
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3%
10%

6%

7%

16%

1% 25%

1%

30%

Osanottomaksut 30%
Pääsylipputulot 1%
Erotuomaripalkkioiden laskutus seuralaskutus 25%
Jäsenmaksutuotot 1%
Pelipassimaksutuotot 16%
Yhteistyösopimukset
Muut tuotot 6%
Toiminta-avustus 10%
Muut avustukset 3%

7%1%

21%

9%

12% 4%

28%

18%
Palkat 18%
Palkkiot; pääosin erotuomaripalkkioita 28%
Henkilöstösivukulut 4%
Vuokrakulut 12%
Ulkopuoliset palvelut 9%
Matkakulut 21%
Materiaalikulut 1%
Muut varsinaisen toiminnan kulut 7% 

Tulorahoituksen jakauma 2025

Kulujakauma 2025
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Tilinpäätös 2025

Tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot 7 359 446,65 6 846 919,49
Kulut

Varsinaisen toiminnan kulut -4 607 841,91 -4 202 855,85
Henkilöstökulut
Poistot ja arvonalentumiset -10 389,30 -28 610,12

-2 904 404,27 -2 458 998,56

Muut kulut

Tuotto-/kulujäämä -4 395 622,15 -4 246 229,75

-4 232 433,32 -4 402 684,71

Varainhankinta
Tuotot 2 975 036,37 2 847 933,53
Kulut -124 294,36 -39 424,66

Tuotto-/kulujäämä 2 850 742,01 2 808 508,87
Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 30 610,41 26 379,51
Kulut -20 748,07 -4 159,56

Tuotto-/kulujäämä 9 862,34 22 219,95
Yleisavustukset

Yleisavustukset 1 583 706,80 1 427 196,00
TILIKAUDEN TULOS 48 689,00 11 695,07
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 48 689,00 11 695,07

01.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 - 31.12.2024
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Tase Tase

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Muut pitkävaikutteiset menot 0,00 8 465,05

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0,00 8 465,05
Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 5 772,75 7 697,00
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 5 772,75 7 697,00
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 3 607 635,02 607 640,27
Sijoitukset yhteensä 3 607 635,02 607 640,27

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 613 407,77 623 802,32
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 1 066 442,50 1 995 739,80
Muut saamiset 795,48 795,48
Siirtosaamiset 22 969,12 87 494,70

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 090 207,10 2 084 029,98
Rahoitusarvopaperit

Osakkeet ja osuudet 4 120,61 4 120,61
Rahoitusarvopaperit yhteensä 4 120,61 4 120,61
Rahat ja pankkisaamiset 909 218,81 3 292 891,02

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 003 546,52 5 381 041,61
VASTAAVAA YHTEENSÄ 5 616 954,29 6 004 843,93

31.12.2025 31.12.2024
VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 777 319,93 775 258,60
Tilikauden voitto (tappio) 48 689,00 11 695,07

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 826 008,93 786 953,67
VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma
Saadut ennakot 1 469 037,54 2 025 443,64
Ostovelat 474 887,17 322 395,98
Muut velat 169 192,15 182 627,03
Siirtovelat 2 677 828,50 2 687 423,61

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 4 790 945,36 5 217 890,26
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 790 945,36 5 217 890,26

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 5 616 954,29 6 004 843,93

31.12.2025 31.12.2024
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Liitetiedot

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä eläkevastuut

Leasing-vastuut
Vuonna 2026 (2025) erääntyvät 63 318,00 74 828,00
Vuoden 2026 (2025) jälkeen erääntyvät 13 460,00 76 778,00
Yhteensä 76 778,00 151 606,00
Henkilöstö

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 38,00 37,00
Toimintakertomusta vastaavat tiedot

Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana
Tilikarttaan on tehty muutos 1.6.2025 alkaen, jonka vuoksi tuloslaskelma ei ole täysin vertailukelpoinen
verrattuna edelliseen tilikauteen.

Oman pääoman muutokset
OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien voitto tilikauden alkaessa 777 319,93 775 258,60
Edellisten tilikausien voitto tilikauden päättyessä 777 319,93 775 258,60
Tilikauden voitto 48 689,00 11 695,07
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 826 008,93 786 953,67

Laskelma OYL 13:5 §:n jakokelpoisesta vapaasta omasta pääomasta

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 826 008,93 786 953,67
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden päättyessä 826 008,93 786 953,67

Edellisten tilikausien voitto 777 319,93 775 258,60
Tilikauden voitto 48 689,00 11 695,07

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä
Hallitus esittää, että tilikauden voitto kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu noudattaen pienyrityksen tilinpäätösasetuksen 3 luvun 1§:n 2 ja 3 momentissa säädettyjä
arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekä velkojen arvostusperiaatteet

Yhdistyksen pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin
vähennettyyn hankintamenoonsa ja aineelliset hyödykkeet suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyyn
muuttuvaan hankintamenoonsa. Saamisiin merkityt myynti-, laina- ja muut saamiset on arvostettu nimellis-
arvoonsa.

PYSYVÄT VASTAAVAT
Kehittämismeno, liikearvo tai muu pitkävaikutteinen meno

SalibandyTV projektikustannus poistetaan tasapoistoin 3 vuodessa

Muu pitkävaikutteinen meno 8 465,05 8 465,05
Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto, 25 % menojäännöspoisto 1 924,25 7 697,00

Tilikauden jälkeiset olennaiset tapahtumat

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot
Varsinaisen toiminnan merkittävimmät tuotot
Sarjamaksut 2 858 252,65 2 487 543,99
Erotuomaripalkkioiden ja matkakulujen edelleen veloitus 2 971 667,00 2 841 642,71
Varainhankinnan merkittävin tuottoerä
Pelipassituotot 1 952 135,36 1 721 300,91

Merkittävin erä siirtoveloista koostuu
Pelipassien vakuutusosuudesta 1 720 284,46 1 971 960,00

31.12.2025 31.12.2024

Tilikauden päättymisen jälkeen yhdistyksen liiketoiminnassa tai taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut
merkittäviämuutoksia
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Tilinpäätöksen allekirjoitus Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Kirsi Aromäki, KHT

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka: Helsinki

Aika: 26.03.2026

Ville-Mikko Korkka
Toiminnanjohtaja

Kaarina Vuori
Hallituksen puheenjohtaja

Juuso Laamanen
Varapuheenjohtaja

Mikko Alanko
Hallituksen jäsen

Tomi Auremaa
Hallituksen jäsen

Riikka Henkola
Hallituksen jäsen

Miko Kailiala
Hallituksen jäsen

Marko Löija
Hallituksen jäsen

Mikko Seppälä
Hallituksen jäsen

Petra Viheriävaara
Hallituksen jäsen

Tuulia Virhiä
Hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Paikka:

Aika:

Tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab

Tilinpäätös 01.01.2025 - 31.12.2025

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

Tilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

Kirjanpidot
Pääkirjat
Palkkakirjanpito

Tositteet
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2
Jaksotukset 1 - 26
Järjestelmän muodostamat 10 - 24
Kuitit Receiptcam 2 - 65
Muut 1 - 140
Myyntilasku 1 - 5824
Myyntisuoritus 1 - 51590
Ostolasku 2 - 3095
Ostosuoritus 1 - 2949
Palkka 3 - 1248
Pankki 1 - 2184

Kirjanpidot, tositteet ja tilinpäätös muine liitteineen säilytetään sähköisenä.
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Organisaatio
VILLE-MIKKO KORKKA, TOIMINNANJOHTAJA

KILPAILU JA
PELAAMINEN

HUIPPU-
URHEILU

MM-KISAT
2026 & 2027

SSBL
SALIBANDY OY

10 HENKILÖÄ

JONI TOIVOLA
Kilpailujohtaja

3 HENKILÖÄ
+2 YHTEISPALKKAUSTA

+2 NOV

PETRI KETTUNEN
Huippu-urheilujohtaja

3 HENKILÖÄ

KATI VOUTILAINEN
JA HANNE NYRÖNEN

Tapahtumajohto

4 HENKILÖÄ

KIMMO NURMINEN
Toimitusjohtaja

VIESTINTÄ, TAPAHTUMAT
JA DIGI

TALOUS, HALLINTO JA
VAIKUTTAMINEN

KEHITYS, TUTKIMUS JA
HANKKEET

MERVI KILPIKOSKI
Kehitysjohtaja

JARI KINNUNEN
Yhteiskuntasuhdejohtaja

JUSSI OJALA
Viestintäjohtaja

7 HENKILÖÄ

3 HENKILÖÄ

3 HENKILÖÄ

F-liigan, Inssi-Divarin ja
salibandyn myynti

ja markkinointi.
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Salibandyliiton palvelut
Salibandyliitto tuottaa paljon erilaisia palveluja pelaajien, seurojen ja salibandy-yhteisön 
tarpeisiin ja haluamme, että he oisivat entistä paremmin tietoisia palveluistamme. Siksi 
olemme kuvanneet Salibandyliiton palveluntarjoaman ja keskeisimmät 
palvelukokonaisuudet. Palvelukuvausten työstämiseen on osallistunut merkittävä osa 
Salibandyliiton henkilöstöstä ja lisäksi mukana on ollut seuratoimijoita antamassa palautetta 
ja kehitysideoita. Olemme myös kouluttaneet henkilöstömme, jotta osaamme kaikki kertoa 
tarjoamistamme palveluista pelaajille, seuroille ja muille lajiyhteisön toimijoille.

TÄRKEIMMÄT
PALVELUT

Viestintä

Asiakaspalvelu

Kilpailu-/sarjatoiminta ja
erotuomaritoiminta

Myynti ja markkinointi

Koulutus ja materiaalit

Sähköiset palvelut:
mm. Suomisport, Sbet,

palvelusivusto ja tulospalvelu

Maajoukkue-toiminta

Maajoukkuetie-toiminta

Vaikuttaminen ja
olosuhteiden kehittäminen

Pelaamisen ja
harrastamisen kehittäminen

Seuratoiminnan
kehittäminen

Valmennusosaamisen
kehittäminen

Tapahtumat ja
fanikulttuurin kehittäminen
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F-liigan visio ja strategia
2028

Maailman arvokkain
salibandyliiga-brändi

VISIO: MAAILMAN PARAS SALIBANDYLIIGA

STRATEGISET VALINNAT
• Hyvinvoivat ja vaikuttavat liigaseurat
• Liigan asema lajin kärkituotteena
• Kiinnostava ja tunnistettu brändi
• Kiinnostava ja tuottava yhteistyökumppani, B2B
• Salibandyliiga mediatuotteena ja kohderyhmänä
• Huippu-urheilun olosuhteet

Liigaseuroilla kotihallit, jotka
mahdollistavat myös oheistoimintaa

Suomen tavoittavin
sisäpalloilusarja

Kumppanuudet pitkäkestoisia ja
sitoutuneita liigan ja seurojen

kehittyneeseen tarinaan
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Yksi suomen suurimmista
urheilulajeista

Salibandyn rekisteröityjen pelaajien määrän kehitys 2005-2025
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• 50 000 rekisteröityä pelaajaa
• 400 000 harrastajaa
• yli 600 jäsenseuraa
• noin 2400 joukkuetta Salibandyliiton sarjoissa
• noin 30 000 sarjaottelua kaudessa
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Tähtiseurat salibandyssä
SEURA

Classic ry

EräViikingit ry

Esport Oilers ry

FBC Turku ry

FB Factor ry

Ilves ry

Koovee ry

Lehmo Balls -96 ry

M-Team ry

O2-Jyväskylä ry

Oulun Floorball Club ry

Papas ry

Päijät-Hämeen Salibandyseura ry

Raision Salibandy ry

SB Vantaa ry

SB-Pro Nurmijärvi ry

Seinäjoen Peliveljet ry

Steelers Hämeenlinna ry

Urheiluseura Imatran Voima ry

Westend Indians ry

Ådalens Idrottsförening rf

Lähde: Olympiakomitea

PAIKKAKUNTA

Tampere

Helsinki

Espoo

Turku

Kontiolahti

Tampere

Tampere

Kontiolahti

Helsinki

Jyväskylä

Oulu

Kajaani

Lahti

Raisio

Vantaa

Nurmijärvi

Seinäjoki

Hämeenlinna

Imatra

Espoo

Sipoo

TÄHTIMERKKI

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret, aikuiset

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret

Lapset ja nuoret, aikuiset

Lapset ja nuoret
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Junioreiden ja aikuisten
pelipassimäärät alueittain  

ALUE

Etelä-Suomi

Kaakkois-Suomi

Länsirannikko

Pohjanmaa

Pohjois-Suomi

Savo-Karjala

Sisä-Suomi

Lähde: Suomisport

TYTÖT ALLE 19v.

1166

1099

295

228

908

732

640

620

621

581

445

445

852

814

POJAT ALLE 19v.

5919

5779

1891

1957

3440

3359

1805

1723

2730

2704

1495

1613

4400

4312

NAISET

1334

1386

175

128

759

664

498

499

557

574

262

232

1095

998

MIEHET

6298

6616

1357

1369

2424

2409

1334

1390

1705

1639

1168

1157

3482

3462

TILANNE

Til. 31.7.2025

Til. 31.7.2024

Til. 31.7.2025

Til. 31.7.2024

Til. 31.7.2025

Til. 31.7.2024

Til. 31.7.2025

Til. 31.7.2024

Til. 31.7.2025

Til. 31.7.2024

Til. 31.7.2025

Til. 31.7.2024

Til. 31.7.2025

Til. 31.7.2024
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Suomalainen menestyslaji

Kultaa
• Naiset: 2
• Miehet: 5

Hopeaa
• Naiset: 9
• Miehet: 7

Pronssia
• Naiset: 4
• Miehet: 3

Naiset, Miehet, U23 miehet, U19 naiset, U19 miehet, U17 tytöt, U17 pojat

Aikuisten MM-mitalit 1996-2025

Seitsemän maajoukkuetta

• Kokonaisvaltainen pelaajien ja valmentajien kehittämisjärjestelmä
• 810 valmentajaa ja 2100 pelaajaa

Maajoukkuetie

Junioreiden ja aikuisten
pelipassimäärät alueittain   
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Mitalistit 2025

F-LIIGA
Miehet

Naiset

JUNIORIT
P22

T21

P19

T18

P17

P16

T16

SENIORIT
N30 KILPA

M35 HAASTAJA ETELÄ

M40 HAASTAJA ETELÄ

M45 HAASTAJA ETELÄ

M50 HAASTAJA ETELÄ

M50 KILPA

M55 KILPA

M60 KILPA

M65 KILPA

M70 KILPA

SUOMEN CUP 2025
Miehet

Naiset

KULTA
Oilers

Classic

Classic

Classic

Classic

FBC Turku

Oilers NG

OFBC edustus

Nystars

EVVK

SB Riski

SC Dalmac

Lännenmiehet

PoSo

SC Dalmac

Pro Stars

ManU

MaHa

PörPy

KULTA
Nokian KrP

TPS

HOPEA
Classic

TPS

OLS

SBS Wirmo

TPS

SBS Wirmo

Tiikerit

Pelicans/Sudet

KalvKe

ToTe

VKTP

PoRe

Jeremy Kings

Pauhu

Pro Stars

KoPo

Tiikerit

SC Sähly-90

J-S Sisu

HOPEA
Indians

Classic

PRONSSI
Indians

EräViikingit

Happee

FBC Turku

EräViikingit

Classic

EräViikingit

EräViikingit

Northern Stars

Ä-Lasti

HYUS

VKTP II

Helsinki United

FBC Raseborg

Ylhäs Haudat

SC Dalmac

Jeremy Hårdis

SC Dalmac

Valtti
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F-liigan kauden 2024-2025 parhaat   
   
Naisten sarjan arvokkain pelaaja: Suvi Hämäläinen, Classic   

Miesten sarjan arvokkaimman pelaajan Mika Kohonen -palkinto: Justus Kainulainen, Esport Oilers   

   

Naisten sarjan kauden maalivahti: Miia Maaranen, SaiPa   

Miesten sarjan kauden maalivahti: Markus Laakso, Esport Oilers   

Naisten sarjan kauden puolustaja: Jenna Saario, TPS   

Miesten sarjan kauden puolustaja: Otto Lehkosuo, Westend Indians   

Naisten sarjan kauden hyökkääjä: Suvi Hämäläinen, Classic   

Miesten sarjan kauden hyökkääjä: Aaro Astala, Esport Oilers   

   

Kauden naistulokas: Natalie Sandström, EräViikingit   

Kauden miestulokas: Teppo Liukkonen, Seinäjoen Peliveljet   

Kauden viihdyttävin naispelaaja: Arla Salo, PSS   

Kauden viihdyttävin miespelaaja: Riku Hakanen, Seinäjoen Peliveljet   

   

Kauden erotuomaripari naisten sarjassa: Toni Nerg – Anssi Saarinen   

Kauden erotuomaripari miesten sarjassa: Thomas Ellis – Janne Sjögren   

   

F-liigakauden valmentaja: Juho Syvänen, Classic   

   

Naisten pistepörssin voittaja: Suvi Hämäläinen, Classic   

Miesten pistepörssin voittaja: Juuso Ahola, Nokian KrP

   
   
Salibandyliiton kauden 2024-2025 palkinnot   
   
Kauden parapelaaja: Lauri Kinnunen   

Pekan malja: Tommi Palonen   

Kauden salibandyteko: Miesten maailmanmestaruuden ratkaisu   

Kauden seura: Classic      

Salibandyliiton kalenterivuoden 2024 parhaat   
   
Vuoden naispelaaja: Veera Kauppi, Team Thorengruppen, Ruotsi   

Vuoden miespelaaja: Justus Kainulainen, Esport Oilers   

Vuoden tyttöjuniori: Milla Granlund, TPS   

Vuoden poikajuniori: Ville Heiska, Happee   

Vuoden valmentaja: Esa Jussila   

Huomionosoitukset 2025 (Respect-järjestelmä)   
   
Seuratoiminnan kultainen ansiomerkki
   
NRO                                           PÄÄTÖSPVM                   HAKENUT SEURA
112                    Similä Tuomas            17.1.2025                                    SBC Levi ry

113                    Fagerström Jari          27.3.2025                                    Koovee ry

   

Salibandyn Tuki -säätiö    

Auremaa Tomi   

Haaponiemi Ismo, vpj   

Kauppinen Risto   

Kinnunen Jari, säätiön asiamies   

Liljelund Marjo, pj      



50

Henkilöliite
Salibandyliiton ja SSBL Salibandy Oy:n henkilöstö 

HENKILÖ

Aikko Mikko

Anttonen Elina

Grapes Claes

Helanen Mikko

Huoponen Markku

Huovinen Jussi

Härmä Jarmo

Isotalo Ilari

Junttila Olli

Juuti Atte

Kaistinen Jaakko

Kaksonen Mikko

Kallioinen Kea

Kankkunen Timo

Kettunen Petri

Kilpikoski Mervi

Kinnunen Jari

Koivisto Tiina

Korkka Ville-Mikko

Koskinen Janne

Kulmala Anna

Lamu Miikka

Lehtonen Ari

Lepola Lasse

Merenheimo Tero

Naskali Tea

Nikulainen Jarno

NIMIKE

myynti- ja kehitysjohtaja

kehityspäällikkö, seuratoiminta (28.6 saakka)

talouspäällikkö

sarjapäällikkö

tiedotuspäällikkö

nuorten olympiavalmentaja

valmentaja/kouluttaja (yht.palkkaus Eerikkilä uo)

viestintäpäällikkö

aluepäällikkö/pohjoinen

nuorten olympiavalmentaja (yht.palkkaus Turun seudun UA)

sarjavastaava (21.11. asti)

aluepäällikkö/itä

sarjatoiminnan asiantuntija (4.8 alk.)

sarja- ja kehityspäällikkö

huippu-urheilujohtaja

kehitysjohtaja

yhteiskuntasuhdejohtaja (vtj. ajalla 1.9.- 13.10.)

kehityspäällikkö, pelaaminen ja harrastaminen

toiminnanjohtaja, (15.10. alk.)

erotuomaripäällikkö

sarjakoordinaattori (21.11. asti)

pelaajakehityksen ja valmennusosaamisen kehityspäällikkö

alueellisen pelitoiminnan asiantuntija

järjestelmäasiantuntija

erotuomarikoordinaattori

liittokoordinaattori

valmentaja-kouluttaja (yht.palkkaus Eerikkilän uo)

SEKTORI

SSBL Salibandy Oy

alueellinen pelitoiminta

talous, hallinto ja vaikuttaminen

valtakunnallinen kilpailutoiminta

viestintä

huippu-urheilu

huippu-urheilu

SSBL Salibandy Oy

alueellinen pelitoiminta

huippu-urheilu

alueellinen pelitoiminta

alueellinen pelitoiminta

alueellinen pelitoiminta

valtakunnallinen kilpailutoiminta

huippu-urheilu

kehitys ja tutkimus

talous, hallinto ja vaikuttaminen

alueellinen pelitoiminta

toiminnanjohto

valtakunnallinen kilpailutoiminta

alueellinen pelitoiminta

huippu-urheilu

alueellinen pelitoiminta

viestintä

valtakunnallinen kilpailutoiminta

talous, hallinto ja vaikuttaminen

huippu-urheilu
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Salibandyliiton ja SSBL Salibandy Oy:n henkilöstö

HENKILÖ

Nuorteva Salla

Nurminen Kimmo

Nyrönen Hanne

Ojala Jussi

Oksanen Jari

Ollikainen Juha

Parviainen Matti

Santanen Hannu

Tapio Riku

Toikka Virvamaria

Toivola Joni

Toivonen Timo

Vehniäinen Ari

Virén Pauliina

Voutilainen Kati

Toiminimellä

Hilska Mika

Luottamusjohto 2025 

HALLITUS

Alanko Mikko, Espoo

Auremaa Tomi, Turku

Henkola Riikka, Porvoo

Kailiala Miko*, Turku

Laamanen Juuso, Tampere, varapj.

*urheilijajäsen

Löija Marko, Uusikaarlepyy

Seppälä Mikko, Jyväskylä

Viheriävaara Petra, Sipoo

Virhiä Tuulia, Helsinki

Vuori Kaarina, Espoo, pj.

VALTUUSTO

Etelä-Suomi

Karjalainen Katja, USBEK

Kurki Kaarle, GrIFK Salibandy

Hellgren Riitta, SB Vantaa

varaj. Oinonen Petri, KorsKa

varaj. Illén Esa, Rangers

varaj. Vannesluoma Ville, Morning Glory

Kaakkois-Suomi

Koskinen Jari, PHSB

Saarinen Anu, Urheiluseura Imatran Voima

Hämäläinen Markku, Sudet Salibandy

varaj. Snellmann Kimmo, Orimattilan Jymy

varaj. Heinonen Mika, Saimaan Pallo Salibandy

varaj. Söderholm Jan, Top Team

Länsirannikko

Launiainen Kati, HuKu

Mäkelä Matti, TPS Salibandy

Hoffström Peter, FBC Turku

varaj. Ahonen Arto, SB Naantali

varaj. Hakala Heikki, SBS Rupu

varaj. Rokosa Joni, Rauman SalBa

Pohjanmaa

Isomaa Carolina, Jeppis FBC

Pusa Jani, SPV

Ala-Keturi Kimmo, Jalas

Löija Marko, IBF Blue Fox 

varaj. Nurmela Juha, Nibacos Kokkola

varaj. Myllyperkiö Ilkka, Konnat

varaj. Karjalainen Jari, Nurmon Jymy

Pohjois-Suomi

Kallankari Pasi, Kempeleen Wild Duckz

Liisanantti Ville, SBT Tornio

Tervo Juha, Pallo-Karhut Kuusamo

varaj. Karusaari Mika, Santa's United

varaj. Mustonen Juha-Matti, Oulun Luistinseura

varaj. Hattara Harri, SB Hurricane

Savo-Karjala

Kristersson Toni, Salibandyseura Welhot

Mara-Puumalainen Marjukka, Lehmo Balls -96

Ronkainen Jarkko, Joensuun Salibandy

varaj. Turunen Riikka, Josba Juniorit

varaj. Pulliainen Tuomas, Salibandyseura Welhot

varaj. Sirviö Janne, Apassit

Sisä-Suomi

Simonen Minna, Koovee

Laitila Juha, Forssan Suupparit

Lappi Markku, MultiAnts

varaj. Mustajoki Olli, Lopen Floorball Team

varaj. Salminen Mika, Pirkkalan Pirkat

varaj. Koro Kati, Muuramen V- ja u-seura Yritys

NIMIKE

aluepäällikkö/etelä (vanhempainvapaa 1.8. alk.)

toimitusjohtaja

tapahtumapäällikkö, tapahtumajohtaja (1.5. alk.)

viestintäjohtaja

general manager

visuaalinen tuottaja

asiakaspalveluasiantuntija

valmentaja-kouluttaja (yht.palkkaus Eerikkilän uo)

toiminnanjohtaja (14.10 saakka)

markkinointipäällikkö (14.4. alk.)

kilpailujohtaja

kehittämispäällikkö

kilpailutoiminnan johtaja (21.11. asti)

avainasiakaspäällikkö, tapahtumapalveluiden päällikkö (1.12. alk.)

pääsihteeri (1.5. alk.)

tiedottaja (osa-aika)

SEKTORI

alueellinen pelitoiminta

SSBL Salibandy Oy

MM-kisat Suomessa 2026 ja 2027

viestintä

huippu-urheilu

viestintä

viestintä

huippu-urheilu

toiminnanjohto

SSBL Salibandy Oy

valtakunnallinen kilpailutoiminta

viestintä

alueellinen pelitoiminta

MM-kisat Suomessa 2026 ja 2027

MM-kisat Suomessa 2026 ja 2027

viestintä
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Valiokunnat
Digivaliokunta
Alanko Mikko, pj.

Hintikka Heikki

Kilpikoski Mervi

Koivisto Minna

Korhola Henri

Lepola Lasse

Ojala Jussi siht.

Pekkola Samuli

Savikangas Tuomas

Tuulia Virhiä

Erotuomarivaliokunta
Koskinen Janne, siht.

Kylmämaa Pasi

Mäki Jarno

Pitkänen Petri

Saastamoinen Mika

Sarvanko Carita

Saukkonen Kari, pj.

Timonen Tuomo

Harrastevaliokunta
Eskelinen Mia

Hällmark Riikka

Joutsi-Hänninen Riikka

Koivisto Tiina, siht.

Laaksonen Sari

Laamanen Juuso, pj.

Mikkilä Henri

Puttonen Reetta

Rantanen Jukka

Renlund Joakim

Sallila Matti

Salo-oja Joni

Werner Derek

Kilpailuvaliokunta
Helanen Mikko, siht.

Holopainen Markus

Kytöhonka Perttu

Löija Marko, pj.

Paajanen Jyrki

Pietinen Katja

Rantala Markku

Susitaival Hanna

Vehniäinen Ari

Kurinpitovaliokunta
Ehro Rainer

Englund Olli, pj

Hilska Mika, siht.

Kukkonen Timo

Pakkanen Anni

Rahikainen Sami

Vesala Jari

Wahlstén Sauli

Sääntövaliokunta
Hedkrok Tom

Helanen Mikko, siht.

Kangasniemi Jyrki

Kyyhkynen Esko

Lallukka Ossi

Mikkola Valtteri pj.

Turvallisuus- ja olosuhdevaliokunta
Forsten Harri

Kailiala Miko

Kainulainen Janne

Kettunen Petri

Kinnunen Jari, siht.

Saarinen Katriina

Saastamoinen Mika

Seppälä Mikko, pj..

Valiokunnat
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio
Heino Sasu

Palomäki Hanna

Toivonen Timo

Valituslautakunta
Hellgren Riitta

Kohtala Mikko, OTM

Neimo Markus, pj., OTM

Oksanen Jari

Zilliacus Henrik, OTM

SSBL Salibandy Oy:n hallitus 2025-2026
Heikkinen Janne

Hintikka Jaakko, pj.

Jaatinen Taiju

Kemppinen Toni, vpj.

Korkka Ville-Mikko, Salibandyliitto

Vaittinen Jyrki

Virhiä Tuulia, Salibandyliitto hall.

Ylinen Jukka-Pekka, SSBL Salibandy Oy

Kilpailu- ja kurinpitoryhmä
Halonen Veli

Hilska Mika, siht.

Rauste Olli, pj.

F-liiga naisten sarjan johtoryhmä
Aikko Mikko, SSBL Salibandy Oy

Iivari Heidi, SB-Pro

Jaatinen Taiju, SSBL Salibandy Oy hall.

Kytölä Janne, TPS Salibandy

Nurme Suvi, SSBL Salibandy Oy hall.

Nurminen Kimmo, pj. SSBL Salibandy Oy

Ojanen Marko, ÅIF

Peltola Irina, Classic

Toivola Joni, Salibandyliitto

F-liiga miesten sarjan johtoryhmä
Aikko Mikko, SSBL Salibandy Oy

Arrhenius Henry, Esport Oilers

Koponen Tommy, SPV

Nurminen Kimmo, pj., SSBL Salibandy Oy

Salmela Marko, Nokian KrP

Toivola Joni, Salibandyliitto

Vääri Antti, FBC Turku

Ylinen Jukka-Pekka, SSBL Salibandy Oy

Divarin johtoryhmä (06/25 alk.)
Helanen Mikko, sarjapäällikkö

Holopainen Markus, siht. FB Factor

Laamanen Juuso, pj, Salibandyliitto hall.

Pajunpää Jukka-Pekka, Nibacos

Rokosa Joni, SalBa

Ronkainen Jarkko, Josba

Toivola Joni, kilpailujohtaja
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Maajoukkueiden johtotiimit 2025
MIESTEN MAAJOUKKUE
Ihme Jarno

Isomäki Jori

Jussila Esa

Kilpikoski Juuso

Oksanen Jari

Vartiainen Antti

Ylinen Antti

NAISTEN MAAJOUKKUE
Autio Henna

Brinkman Alexander

Eskola Marika

Harnesk Andreas

Kokkonen Liisa

Oksanen Jari

Palomäki Hanna

Rapola Anne

Ruotsalainen Jukka

MIEHET U23
Kainulainen Janne

Kirsilä Jiri

Läntinen Toni

Nenonen Aleksi

Peltola Arttu

mv-valmentaja

valmentaja

päävalmentaja

fysio-huoltaja

joukkueenjohtaja

valmentaja

fysio-huoltaja

fysio-huoltaja 1.10.-20.12.2025

valmentaja

fysio-huoltaja

päävalmentaja

mv-valmentaja

joukkueenjohtaja 1.10.-31.12.2025

joukkueenjohtaja 1.1.-30.9.2025

fysio-huoltaja 1.1.-30.9.2025

valmentaja

päävalmentaja

joukkueenjohtaja

päävalmentaja

fysio-huoltaja 1.1.-31.8.2025

fysio-huoltaja 1.9.-31.12.2025

Maajoukkueiden johtotiimit 2025
TYTÖT U17
Berg Piritta

Hukkanen Henna

Kiljunen Hanna

Korhonen Lasse

Kuusisaari Teemu

Lankinen Riitta

Piirainen Ari

Santanen Hannu

Tahkio Anna-Leena

MAAJOUKKUETIE

Etelä-Suomi/Uusimaa
Hellstrom Roi

Kovanen Simo

Lankinen Riitta

Lankinen Riitta

Mäkelä Miro

Niskanen Nico

Salo-oja Joni

Takala Jani

Tuominen Petri

Itä/Kaakkois-Suomi
Heinonen Mika

Lahtinen Mika

Paalanen Samuli

Partio Marko

Pietarinen Jere 

Äijälä Joni 

valmentaja

huoltaja 25.1.-15.2.2025

fysio-huoltaja

päävalmentaja

valmentaja

valmentaja 25.1.-15.2.2025

valmentaja 1.6.2025-

joukkueenjohtaja

huoltaja

P13 

P16

T14

T14

valmennuspäällikkö

T16

T14

P14

P15

P14

T16

T14

valmennuspäällikkö & P15

P16

P13

MAAJOUKKUEIDEN YHTEISTOIMINNOT
Oksanen Jari

Sundström Joni

general manager

varustevastaava

Itä/Savo-Karjala
Haverinen Tero

Kettunen Petri

Kuru Kia-Maria

Poranen Juha

Pulkkanen Mikko

Sorjonen Pasi

Tiihonen Mikko

Toivanen Sami

Länsi/Keski-Suomi
Fager-Pintilä Sebastian

Hurnanen Henri

Häkkinen Lauri

Oinas Akseli

Pulkkinen Tuomas

P13 

P14

T14

P15

P14

T16

valmennuspäällikkö

P16

P16

P14

P13 

P15

valmennuspäällikk

MIEHET U19
Huovinen Jussi

Hämeen-Anttila Tapio

Ihalainen Ilona

Järvenpää Jori

Krankka Janne

Mäkelä Miro

Sundström Joni

NAISET U19
Arffman Arttu

Boström Minttu

Leppänen Simo

Lindgren Ville

Puhakka Joni

Rinne Jarkko

Tourunen Lauri

POJAT U17
Eskelinen Jarmo

Frilund Erik

Martikainen Joona

Niskanen Henri

Palomaa Sebastian

Palonen Tommi

Tamminen Tapio

päävalmentaja

joukkueenjohtaja

fysio-huoltaja

mv-valmentaja

valmentaja

valmentaja

fysio-huoltaja

valmentaja

fysio-huoltaja

valmentaja

mv-valmentaja

fysio-huoltaja

päävalmentaja

joukkueenjohtaja

valmentaja 1.6.2025-

valmentaja

valmentaja

päävalmentaja

fysio-huoltaja 1.6.2025-

joukkueenjohtaja

mv-valmentaja 1.6.2025-
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MAAJOUKKUETIE

Länsi/Kanta-Häme
Kakko Laura

Koivistoinen Mikko

Saarinen Sami

Sutinen Toni

Länsi/Länsirannikko
Aittala Miikka

Honkanen Veli-Pekka

Jalonen Mikko

Katila Hannu

Lahti Tomi

Lehto Sirpa

Martikainen Joona

Länsi/Pirkanmaa
Heino Pirita

Hukkanen Janne

Huovinen Jussi

Korhonen Jaakko

Lavonius Aki

Turunen Sasu

Veijonen Jenni 

P14

P16

valmennuspäällikkö

T16

P15

P13

P16

T16

valmennuspäällikkö

T14

valmennuspäällikkö & P14

T16

P15

valmennuspäällikkö

P16

P14

P13 

T14

Pohjoinen/Pohjanmaa
Ala-Keturi Kimmo

Kaisto Henry

Leino Jukka

Manner Ville

Manninen Erika

Myllyperkiö Ilkka

Seppänen Jussi

Teerikangas Ari

Pohjoinen/Pohjois-Suomi
Back Atte

Erkkilä Tomi

Kettunen Sami

Krankka Janne

Piirainen Ari

Raita Nico

Varjonen Jari-Pekka  

P13

P15

P14

valmennuspäällikkö

T16

P16

P13

T14

P13

T14

P16

valmennuspäällikkö

T16

P14

P15

MAAJOUKKUETIE

Valtakunnallinen, pojat
Eskelinen Jarmo

Frilund Erik

Martikainen Joona

Niskanen Henri

Tamminen Tapio

Valtakunnallinen, tytöt
Arffman Arttu

Berg Piritta

Korhonen Lasse

Leppänen Simo

Rinne Jarkko

Ulmanen Katja

Maalivahtivalmentajat
Järvinen Pasi

Kataja Juulia

Keskinen Janne

Lindgren Ville

Sillanpää Oskar

Tamminen Tapio

Väisänen Jenna

Länsi/Länsirannikko
Aittala Miikka

Honkanen Veli-Pekka

Jalonen Mikko

Katila Hannu

Lahti Tomi

Lehto Sirpa

Martikainen Joona 

P17

P17

P17

P17

P17

T18

T18

T18

T18

T18

T18

P15-16

T14

P13-14

T18

P16-17

P13-17

T16

P15

P13

P16

T16

valmennuspäällikkö

T14

valmennuspäällikkö & P14

Tutkimus ja kehitys
Forsman-Lampinen Hannele

Hakamäki Elisa

Holopainen Sakari

Huovinen Jussi

Kalaja Sami

Kettunen Petri

Lamu Miikka

Nikulainen Jarno

Palvalin Miikka

Santanen Hannu

Tossavainen Aleksi 

Kouluttajat
Arffman Arttu 

Forsman Hannele

Frilund Erik 

Hakamäki Elisa

Harnesk Andreas

Haverinen Marko

Heino Pirita 

Holopainen Sakari

Huovinen Jussi

Härmä Jarmo

Ihalainen Ilona

Ihme Jarno

Johansson Henrik 

Jokinen Antti

Jokinen Ville

Juntto Janne 

Juuti Atte

Jussila Esa

Kaasalainen Joonas

Kalaja Sami

Karusaari Mika 

Kettunen Petri

Krankka Janne

Kuusisaari Teemu

Laakso Timo

Lahti Tomi

Lamu Miikka

Leino Jukka

Mäkelä Miro

Nikulainen Jarno

Niskanen Henri

Paananen Tommi

Palvalin Miikka

Partio Marko 

Saarinen Sami

Santanen Hannu

Sten Juha

Tamminen Tapio

Tossavainen Aleksi

Ulmanen Katja

Vainionmäki Jesse  

tutkimus- ja kehitys

fyysinen suorituskyky ja analytiikka

psyykkis-sosiaalinen

pelianalyysi

taidon ja pelin oppiminen 

fyysinen suorituskyky ja analytiikka

pelianalyysi ja -tutkimus

pelianalyysi

pelianalyysi ja -tutkimus

pelianalyysi

psyykkis-sosiaalinen
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Erotuomariasettelijat
Eväkoski Jarno, Etelä-Suomi / alueen yksittäiset

Hietanen Kalle, Etelä-Suomi / alueen yksittäiset

Huovinen Jesse, Länsirannikko / alueen yksittäiset

Kajava Jarmo, Pohjois-Suomi

Kankkunen Timo, Savo-Karjala, miesten pääsarjat, P22SM

Kirsilä Pertti, Pohjanmaa

Laakso Jussi, Sisä-Suomi / Pirkanmaa / F-liiga naiset, T21SM

Laitinen Jarkko, Länsirannikko / alueen yksittäiset

Leväjärvi Joni, Sisä-Suomi / Pirkanmaa / alueen yksittäiset

Lewis Andrew, Sisä-Suomi / alueen yksittäiset

Merenheimo Tero, Etelä-Suomi / alueen turnausottelut

Mäkelä Tapio, Länsirannikko / alueen turnausottelut

Pietinen Katja, Sisä-Suomi / Kanta-Häme / alueen turnausottelut

Pitkänen Petri, Sisä-Suomi / Kanta-Häme / alueen yksittäiset

Rinne Reino, Eerikkilän Maajoukkuetietapahtumat

Suhonen Petri, Sisä-Suomi / Pirkanmaa / alueen turnausottelut

Sundvall Markku, Sisä-Suomi / Keski-Suomi / alueen turnausottelut

Virtanen Marko, Kaakkois-Suomi

Alueiden erotuomaritoiminnan johtoryhmien toiminnassa mukana olleita

Airola Iiro-Pekka, Sisä-Suomi

Arppe Jorma, Sisä-Suomi

Autio Kari-Pekka, Kaakkois-Suomi

Brännbacka Ronny, Pohjanmaa *

Ervasti Petteri, Etelä-Suomi

Gröhn Tomi, Sisä-Suomi

Haapasaari Katariina, Pohjanmaa

Hakala Henri, Sisä-Suomi

Heikkinen Markku, Kaakkois-Suomi

Helanen Mikko, Pohjanmaa

Huovinen Jesse, Länsirannikko

Hämäläinen Jari, Savo-Karjala

Hämäläinen Olli-Pekka, Savo-Karjala

Intala Kimmo, Sisä-Suomi

Isosalo Jari, Pohjanmaa

Jokioja Esa, Länsirannikko

Järvi Timo, Pohjanmaa

Kajava Jarmo, Pohjois-Suomi

Kallio Heikki, Pohjois-Suomi

Kankkunen Timo, Savo-Karjala

Kantola Juhani, Pohjois-Suomi

Karlström Nico, Pohjanmaa

Keisu Jenni, Etelä-Suomi

Kirsilä Pertti, Pohjanmaa

Kiviluoma Mikko, Länsirannikko

Knutsson Juha, Etelä-Suomi

Kuutsa Patrik, Savo-Karjala

Laamanen Juuso, Sisä-Suomi

Laitinen Jarkko, Länsirannikko

Lassheikki Iisak, Pohjois-Suomi

Lehtinen Jani, Etelä-Suomi

Lehtosaari Jari, Pohjois-Suomi

Liimatainen Miikka, Sisä-Suomi

Alueiden erotuomarikouluttajat

Aaltonen Väinö, Etelä-Suomi

Alanko Marjo, Helsinki

Arppe Jorma, Sisä-Suomi

Autio Kari-Pekka, Kaakkois-Suomi

Brännbacka Ronny, Pohjanmaa

Ehro Rainer, Etelä-Suomi

Ervasti Petteri, Etelä-Suomi

Haapasaari Katariina, Pohjanmaa

Heikkinen Markku, Kaakkois-Suomi

Helanen Mikko, Pohjanmaa

Hämäläinen Jari, Savo-Karjala

Intala Kimmo, Sisä-Suomi

Isosalo Jari, Pohjanmaa

Järvenpää Elias, Etelä-Suomi

Järvi Timo, Pohjanmaa

Kajarila Sari, Länsirannikko

Kallio Heikki, Pohjois-Suomi

Kankkunen Timo, Savo-Karjala

Kantola Juhani, Pohjois-Suomi

Keisu Jenni, Etelä-Suomi

Kiviluoma Mikko, Länsirannikko

Kokkonen Joni, Etelä-Suomi

Kontunen Jouni, Etelä-Suomi

Koskinen Janne, Sisä-Suomi

Kupari Joel, Etelä-Suomi

Kuutsa Patrik, Savo-Karjala

Kylmämaa Pasi, Kaakkois-Suomi

Laakso Mika, Etelä-Suomi

Laitinen Jarkko, Länsirannikko

Lassheikki Iisak, Pohjois-Suomi

Merenheimo Tero, Etelä-Suomi

Mäki Jarno, Savo-Karjala

Patrakka Matias, Etelä-Suomi

Pekkinen Rainer, Kaakkois-Suomi

Pohjansaro Jim, Etelä-Suomi

Rantala Topi, Etelä-Suomi

Saastamoinen Mika, Etelä-Suomi

Sarvanko Carita, Sisä-Suomi

Saukkonen Kari, Sisä-Suomi

Schuravleff Jan, Etelä-Suomi

Sjögren Janne, Etelä-Suomi

Snellman Henrik, Savo-Karjala

Sällinen Toni, Kaakkois-Suomi

Timonen Tuomo, Sisä-Suomi

Vuorinen Vesa, Länsirannikko

Lilja Nonna, Länsirannikko

Liukolampi, Tapio, Etelä-Suomi

Miikkulainen Tommi, Länsirannikko

Mäcklin Jani, Sisä-Suomi

Mäkelä Tapio, Länsirannikko

Mäkinen Anu, Etelä-Suomi

Niskala Sami, Pohjois-Suomi

Niskanen Vikke, Etelä-Suomi

Patrakka Matias, Etelä-Suomi

Pekkinen Rainer, Kaakkois-Suomi

Raatikainen Kai, Savo-Karjala

Sarpola Jukka, Pohjois-Suomi

Snellman Henrik, Savo-Karjala

Sällinen Toni, Kaakkois-Suomi

Valtanen Tero, Sisä-Suomi

Virtanen Marko, Kaakkois-Suomi

Visuri Henri, Pohjois-Suomi

Vuorinen Vesa, Länsirannikko

Vänskä Mona, Savo-Karjala
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IFF
Haapasaari Katariina

Hämeen-Anttila Tapio

Ihme Jarno

Ihme Jarno

Ilmivalta Pekka

Ilmivalta Pekka, pj.

Ilmivalta Pekka, pj.

Jokinen Antti

Kilpikoski Mervi

Laamanen Juuso

Liljelund John, pj.

Nylander Tiina

Nyman Alexander 

Ojala Jussi

Ojala Jussi

Ojala Jussi

Raatarila Santeri

Saastamoinen Mika

Tapio Riku / Korkka Ville-Mikko

Vuori Kaarina

Erotuomarivaliokunnan työryhmissä toimineet

Autio Kari-Pekka, Mikkeli

Ehro Rainer, Vantaa

Haapasaari Katariina, Lapua

Heikkilä Mikko, Pori

Hämäläinen Tiina, Mäntsälä

Kallio Heikki, Oulu

Kankkunen Timo, Joensuu

Keisu Jenni, Espoo

Kirjonen Tom, Espoo

Kirves Juhani, Oulu

Kontunen Jouni, Helsinki

Koskinen Janne, Kangasala

Kylmämaa Pasi, Imatra

Laakso Jussi, Tampere

Myllykangas Miikka, Kangasala

Mäki Jarno, Joensuu

ParaFloorball Committee

Coaching Education Standards, Sport Cluster

Athletes’ Committee, Sport Cluster

High Performance Committee, Sport Cluster

Central Board

External Communication Committee, Marketing Cluster

EFT Development Committee

Coaching Education Standards, Sport Cluster

Members Development Committee, Development Cluster

Close the Gap Committee, Special Committees

TV Rights Committee, Marketing Cluster

Medical Committee, Sport Cluster

High Performance Committee, Sport Cluster

Partner Committee, Marketing Cluster

External Communication Committee, Marketing Cluster

TV Rights Committee, Marketing Cluster

Rules Attractiveness Committee, Special Committees

Referee Committee, Competition Cluster

EFT Development Committee

Strategy Implementation Committee, Special Committees

Pitkänen Petri, Hämeenlinna

Rannikko Teemu, Nokia

Riihimäki Tommi, Tampere

Saastamoinen Mika, Helsinki

Sarvanko Carita, Ylöjärvi

Saukkonen Kari, Jyväskylä

Timonen Tuomo, Tampere

Vuoltee Perttu, Riihimäki
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